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CENTRC DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S. A. DEC. V.
TEGUCIGALPA, M. D. C., EDIFICIO LISBOA N.° 1421, BLVD, SUYAPA
TELS: (504) 2232-1190, 2231-1728, FAX: (504} 2232-6555

SAN PEDRO SULA: TEL.: 2552-0912, CEL.: 3182-0370,

E-mail: centromaticsa@centromatic.hn

R. T. N. 08019995320455

CAl : BB9SAE-BD844F-EA4BAC-E2DEYB-FFOF15-82
Rango Autorizado : 000-003-01-00010501 a 000-003-01-00012500
Fecha Limite de Emision : 27/03/2024

FACTURA

000-003-01-00010766

Fecha de factura: 26/abiil/2022
Formade Pago: CONTADO

Vendedor: NIKOLE MOLINA

Cliente &%I:I)SEJO NACIONAL DE INVERSIONES R.T.N. 08019016879359 Orden de Compra:
Articulos
Codigo Descripcion Cantidad Precio Unitario Descuento Total
652977508 ADOBE CREATIVE CLOUDS FOR TEAMS ALL APPS ALL 1 27 730.00 27 730.00
MULTIPLE PLATFORMS MULTI LANGUAGES ' ' )
-
CENTHOMNAYIC s.n.
DORIGINAL
CANTIDAD EN LETRAS: TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE LEMPIRAS CON CINCUENTA CENTAVOS
Resumen
N° DE ORDEN DE COMPRA EXENTA:
DESC. Y REB. OTORG. L. 0.00
—~
' CONSTANCIA DE REGISTRO DE EXONERACION: IMPORTE EXONERADO L. 0.00
IMPORTE EXENTO L. 0.00
* REGISTRO DE LAS. A. G.:
N REGISTRO DE LA " IMPORTE GRAV. 15% L. 27,730.00
NOTA: NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 30 DIAS DE CREDITO DESPUES DE ESTE PLAZO IMPORTE GRAY, 18% L. 0:ag
LOS SUMINISTROS NO GOZAN DE GARANTIA  SE COBRARAN INTERESES MORATORIOS ISV 15% L 4.159.50
ISV 18% p 0.00
imporjg 31,889.50
Recibi Producto : Fecha:
Nombre Completo :
Teléfono : A
@ (IKUOCERA FOrZa Canon  FEERTINET
KONIKA MINOLUTA

Original ~Cllerte Copias - Crédito y Obligado Tributario Emisor SERVIDORES, COMPUTADORAS, FOTOCOPIADORAS, UPS, ANTIVIRUS, SUMINISTROS Y SOPORTE TECNICO.




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

(N SR

201-22-10500-68631

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificadn como:

Mombre v Apellido o Razon Soaal: CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA S, A.DEC, V.
rn Registro Tributario Nacional: 08019995320455

Habiendo presentado la solicitud electronica con numero 201-22-10500-68631 en fecha 03/10/2022, y Recibo
Oficial de Pago No. 25411738082 de fecha 30/09/2022 por ef monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: S1 existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en |a presentacion de Declaraciones,

or o expuesto se  OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
VEGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el perfodo 202201, segin dedaracion 35747255135, presentada el
J7/04/2027, ta presente Constancia verice el 01/05/2023.

<in perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacidn de esta Administracién Tributarla y de los resultados que
ne ella se produzcan,

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S,

(*) Es obligacidén del destintario de la presente Constancia: verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-22-10500-68631 o mediante el siguiente codigo QR:




CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

LU A

151-23-10500-1098

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA S. A. DE C. V.
Con Registro Tributario Nacional: 08019995320455

Habiendo presentado la solicitud electrénica con numero 151-23-10500-10988 en fecha 10/04/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25414103461 de fecha 04/04/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego ce revisadas las bases de datos del Sistema de Informaci6n Tributaria (E-TAX), se determind Ia informacion
siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en fa presentacion de Declaraciones.

ETAX: NO existen registros de Deudas.
Dor lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.
La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dfas calendario a partir de la fecha 10/04/2023

hasta 09/05/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 138 del
Decrato 113-2614.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

JONY. IRIQ 314
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

el

(*) Es obligacion del destintario de Ia presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el nimero 151-23=-
10500-10988 0 mediante el siguiente cddigo QR:




ABOGADO
FERNANDO JAVIER MEJIA HERRERA

LAW & FINANCES CONSULTING GROUP
R.T.N. 0801 1985078518
(504) 3188-4202, fernando.mejia@lawfinances.com
Colonia América, Avenida Independencia, Comayagiiela, Distrito Central, Francisco Morazdn
Honduras, C.A
CAI: A14D2A-AD5579-A94AB4-1082D1-E7FBBC-79

RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES

000-001-04-00001183 Fecha de Emision: RN Ve

Fecha de Vencimiento: AR Y. SR/ ToY X
L0X\D NOGONA
Tavera0qesS

Adquirente del Servicio:
Direccion:

0 $0\apiL@19359

DESCRIPCION DETALLADA DEL SERVICIO PRESTADO

Cad. Tipo de Servicio Descripcion

Nonooh ot oudienco ame o secedaria A
roeoyo W ‘aﬁam‘\()aa 5060l en fedoa 3 de
NMavz0 3¢ 202%.

Monto de los Honorarios Netos Percibidos MONTO BRUTO L.a_)im O

. i . ; RETENCION
: 2\8GentDy ventionn Vempiws
Dos il 5 n P MONTO NETO S. O
oS . O FINN L. - O~ O
- D

Transferencias bancarias a nombre de Fernando Javier Mejia Herrera Cuentas:
Lempiras: 7-240-11084 de FICOHSA o 720704721 de BAC.

Délares: 200004080202 de FICOHSA o 729427071 de BAC

El atraso en el pago de esta factura dard lugar a un recargo del 5% mensual sobre
el valor a pagar calculado a partir de la fecha de su vencimiento.

Rango Autorizado Fecha Limite de Emision

000-001-04-00001151 AL 000-001-04-00001300 03/10/2023

X A
Ilirma y Sello
Destino de los Ejemplares

Original: Cliente Copia: Obligado

Tributario Emisor

Hondureprint/Nathan Ariel Ramos Espinoza Tel: 2243-7909/8840-0046 R.T.N. 08011995125790 Certificado No. 9231-21-10500-115

7‘<
xb{\

2

/)\

<D

\!




Col. San Carlos, Ave. Republica de Ecuador,
esquina opuesta a Metromedia Casa # 01,
Tel.: 2221-4747, 2221-4727, Distrito Central
E-mail: imserssc@hotmail.com, / dpoerio@grupoasiste.com
R.T.N. 08019006024320

Importadora
de Servicios

Nombre: UOHSCJ)O Novional) de Tnueisione, Dia | Mes | Afio
Direccién: 01 Uv‘/ 23
RIN: pyot 9995 324442

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. de orden de compra exenta:

No. de constancia de registro exonerado:

kNo. de registro de la SAG:

A\

Cantidad Descripcion ' Precio Unitario rebD:j;cSu:tr;tésazos Precio Total
Koo uIC’m/co fwfo/ué/n«o() 3,500 [P0 2,cs0a|oo
Qo po ndrenfe _all mes
v Pbn] 2023
= Bl =
o ——

TotalL., 2 <ooloo

FACTURA N° 000-001-01-000 08152

IMPORTE EXONERADO L.
CAl: F2DFC9-00A905-71489E-CCFBD7-61B45E-53 IMPORTE EXENTO L. |-
Fecha Limite de Emisién: 01/02/2024 IMPORTE GRAVADO 15% L. 3 Sm OO
Rango Autgrizado IMPORTE GRAVADO 18% L ’
000-001-01-00008101 AL 000-001-01-00008250 o
ISV 15% L. 525.10
La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA” ISV18% L.| =
| IMPRESION LITHOGRAFICA S. DE R. L. TEL .: 2237-3932 R T.N. 08019014658387 CERTIFICADO No. 9231-22-10500-67 TOTAL A PAGAR L. L/ : 0 28. DO)
Original: cliente - ler. copia: @hﬁgquo ributario eml or - 2da. copia: contabilidad
Total en Letras: V@/ /)“Z’LIWCO /10/ )7\}0/ YR 4)(’067%_(

3S 40 /8L 365¢ =

“GRACIAS POR SU COMPRA”

Condiciones:




Importadora
de Servicios

Col. San Carlos, Ave. Republica de Ecuador,
esquina opuesta a Metromedia Casa # 01,
Tel.: 2221-4747, 2221-4727, Distrito Central
E-mail: imserssc@hotmail.com, / dpoerio@grupoasiste.com

R.T.N. 08019006024320

( y - )
Nombre: ()/Dr\ SCID /Vau' Dﬂcb@ C{L %U’ZM/OH & Dia | Mes | Afio
. / 2
Direccion: @1 OD 23
RT.N.: 0801 0993 quqqa,
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
No. de orden de compra exenta:
No. de constancia de registro exonerado:
No. de registro de la SAG: )
Y = 2
.antidad Descripcion ) Precio Unitario re:;;‘;u:t':;sazos Precio Total
/ c 7 I r ~, <, 3
LSe/Wz) Jernico (J,z’(gmé/?cuil 3,500/ C0 3,S00.|00
7
00/)/6‘/ Lo 76111&1/) 7[€ /(l;éf m<s
/
’0(1/ Mlozo R0 23.
0
. 28170 TotalL|  3S000
FACTURA N° 000-001-01-000 0817 e onEmooL e
CAl: F2DFC9-00A905-71489E-CCFBD7-61B45E-53 IMPORTE EXENTO L.
E . iSi6n: ,
echa Limite de EmISIO_n 01/02/2024 IMPORTE GRAVADO 15% L. 3/ SCo.10o
RAngo futorizado IMPORTE GRAVADO 18% L —————
000-001-01-00008101 AL 000-001-01-00008250 o : -
ISV 15% L. £28.|00
La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA” svi1gw Ll — —
| IMPRESION LITHOGRAFICAS. DE R. L. TEL . 2237-3932 R TN. 0801901465837 CERTIFICADO No. 9231-22-10500-67 TOTALA PAGAR L. ‘/{ | 4 o OO)

Original: cliente - ler. copia: obllm ario emisor - 2d copia: contabilidad

Total en Letras:

Mol e N (emlw Ja fycmé

Condiciones:

“GRACIAS POR SU COMPRA” =X




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

AR

201-22-10500-32484

L DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuye junsdiccrdn se encuentra el damiciio fiseal del sohctante,
idrntificado como:

Nombre y Apeliido o Razén Sodal: IMPORTADORA DE SERVICIOS S. DE R.L.
Con Registre Tnbutario Nacional: 08019006024320

Habienda presentado 1o solidtud efectrénlcs con ndmero 201-22-10500-32484 an fecha 06/05/2027. y Recbo

Ohal de Pago Mo. 25419544762 de fecha 06/05/2022 por ¢l monto de L 200,00 bajo ¢f concepto de Acuy
Adminssteatives,

Luega de revisadas las Bases de Datoz del Sistema de Gestidn Tribularia (ETAX), se ba padido establecer o
sQuiente:

ETAX: S1 existen Registros de Pagos a Cucnta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.

STAX: NO existen Registros de Omisiones en fa presentadién de ODeclaracloncs.

Par lo expuesto se  OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUIETQ AL

REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, pora of periodo 202201, segin dedaracicn 35748727725, presentada el
24/03/20232, la presente Constancia venee el 0176572023,

Sin perjuicic de las facultades de nevisiéa y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de las resultadas que
de ella se produzaan,

DENIA ELTZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

SN E)
(°) Es obhgzadn de) destintario de 1 presente Constonda vetificar su validez g través de S8 &"F

Internat  en la  diretcién nup:l/constandas.sar.gob.hnlConSIandaPagosCuema.aspx, g.g', ;E-‘;.’:'E'gg"‘-
ingresande el nimero 201-22-10500-32484 o medlante ol siguiente cédigo QR: <




—Tecnrol ogia Tecnologia Estadistica Consultores

| :‘ Siiislica €N Mercadeo y Opinion Publica S. de R. L.
f ) I R.T.N. 0801-9001-211843

CAl: 775A04-3319FF-894E8D-9B360A-BD1307-17

Factura N° 000-001-01-00002013 Dia Mes Ao
Fecha| 13 ] aBr. | 2023 |

Contado Q I Cradito { ‘,

] R.T.N.
Vendido a:
D:recc:é“.'i Plaza Criolla, local 30 Tegucigalpa, M.D.C. i
Cantidad Descripcion Precio unitario Total

Honorarios correspondientes a relaciones pu-
blicas y servicios de agencia de marketink
digital de CNI durante un mes conformado por
las plataformas digitales, derivado de la licita-
cion CNI-001-2022

Periodo del 17 de marzo al 17 de abril 2023 L38,000.00
Informacién bancaria de TestSde R L

Bac Honduras Cta. Cheques lempiras

No. 100101495 a nombre de Tecnologia esta-

disticas y consultores en mercadeo y opinion
publica.

Distibuciones e Impresos Joseph S. de R, L. Tel: 2239-3392  RT.N. 8019002262867 CERTIFICADO # 9231-21-10500-55  Descuentos y Rebajas Otorgadas

Importe Exonerado L.
Importe Exento L.

Fecha Limite de Emisién:31/03/2024

Rango Autorizado:
000-001-01-00002011 - 000-001-01-00002060 imeore Gravado 18% 1 |_.38,000-00—
e Datos del Adquiriente Exonerado N Importe Gravado 18% L.
N° OIC Exenta N° Registro de Exonerado |  N® de Registro de la SAG ISV. 15% L. L5700 00
L ) ISV.18% L. :
TOTALAPAGAR L. 1.43,700.00
Son: CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 00/100 LEMPIRAS

pt

Por TEST §. de R.JJ.
Coi. Lomas dei Guijarto, Edifi

Correo Electrénico:
Tel. (504) 2271-0244

La Factura es beneficio de todos, jEXIJALAI

Original Client®

Copia obligado Tributario




RTN:

Nombre o Razén Social:

Nombre Comercial:
Teléfono:
Email:

Direccion de Casa Matriz:

Direccién de
Establecimiento:

RTN:

Nombre Comercial:

Nimero del Documento:
Fecha de Autorizacion:
Modalidad:

Tipo de Documento:
Fecha de Vencimiento:

CAL:

Desde (Rango Autorizado):

Hasta (Rango Autorizado):

Documento Fiscal Valido

OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

08019001211843

TECNOLOGIA ESTADISTICA, CONSULTORES EN MERCADEOC Y OPINION PUBLICA S. DE
RL

TEST, S. DER.L.
22710249 33927566
mporras@cckcentroamerica.com

BARRIO:COLONIA LOMAS DEL GUUARRO SUR, CALLE: BOULEVARD JUAN PABLO I,
AVENIDA BERLIN, CASA NO.: LOCAL 406, BLOQUE: EDIFICIO TORRE ALIANZA I,
MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

DIRECCION: COLONIA LOMAS DEL GUIJARRO SUR, BOULEVARD JUAN PABLO |,
AVENIDA BERLIN, EDIFICIO TORRE ALIANZA II, No. LOCAL 406, MUNICIPIO: DISTRITO
CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

IMPRENTA
08019002282867

DISTRIBUCIONES E IMPRESOS JOSEPH S. DERL.

GENERALES
000-001-01-00002013

31/03/2023

Impresion por Imprenta

FACTURA

31/03/2024
775A04-3319FF-694E8D-9B360A-BD1307-17

000-001-01-00002011

000-001-01-00002060

TRIBUTAR ES PROGRESAR
Reporte la irregularidad de este documento

Tel: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

201-22-10500-281921
La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra et domicilio fiscal del solicitante,
identificado come:

" . ... TECNOLOGIA ESTADISTICA CONSULTORES EN MERCADEC Y
Nombre y Apeflido o Razidn Sociaf: OPINION PUBLICA S DER L
Con Registre Tributario Nacional: 88019001211843

Habiendo presentado la solicitud electrénice con nimero 201-22-10500-28191 en fecha 06/05/2022, y Reclbo

Oficial de Pago No. 25418093111 de fecha 20/61/2a22 por el monto de L. 200.00 bajo e! concepto de Actos
Administratives,

Luega de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria {ETAX), se ha pudido establecer lo
sigulente:

ETAX: sI existen Registros de Pagos a Cuenta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Reglstros de Omisiones en |a presentacion de Declaraciones,
Por fo expuesta se OTORGA al solicitante {a presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUIETO AL

REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202203, seqin declaracidn 35745655881, presentada el
12/04/2022, la presente Constancia vence el 01/05/2023,

Sin perjuicio de las facultades de revisidn y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los resultades que
de elia se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

(*) Es obligacidn del dastintario de la presente Constancia verlficar su validez 3 trovés de g ]
internet en f(a direccldn  hitp://constandas.sargob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx, X946
ingresando el numero 201-22-10500-28191 o mediante el siguiente codigo QR: [




Servicios Profesionales de Comunicacién S de RL SEPROC S DE RL

® RTN : 08019995370674
C.A.l: 980ABC-FC717F-DF46A3-83B6F2-7691BA-C5 / VENCE 15-11-2023

Correo: administracion@seproc.hn

Teléfono: 2221-1039

www.seproc.hn

Colonia Palmira Ave. Repliblica de México No. 2449, Tegucigalpa Honduras

Seproc

Factura No. 000-001-01-00009935
Direccién: Col. Palmira Casa no. 2449
Emitido por: Marvin Aceituno

Cliente : CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES
Direccién Cliente :

RTN : 08019016879359

Sucursal: Servicios Profesionales de Comunicacion S de RL
SEPROC Sde RL

Fecha Creacién: 10 Abril, 2023 - 9:42:52 AM

Fecha Vencimiento: 10 Mayo, 2023 - 9:42:52 AM

Atendido por:
Tasa de Cambio:
(X ) Crédito ( ) Contado

Desc. y Reb.

Precio Unit. Otorgados

Cant. Caodigo Descripcion

1.00 100 Servicios de Informacion y Monitoreo 24,347.83 0.00 24,347.83
1 Total items Subtotal L. 24,347.83
Descuentos y Rebajas L.0.00
Importe Exonerado L. 0.00
Importe Exento L.0.00
No Orden de Compra exenta: Importe Gravado(15%) L. 24,347.83
No. Constancia de Registro exonerados:
) ) Importe Gravado(18%) L.0.00
No Identificacion SAG:
ISV (15%) L. 3,652.17
Son: Veintiocho mil lempiras con centavos exactos.
ISV (18%) L. 0.00
TOTAL A PAGAR L. 28,000.00

Original: Cliente / Copia: Emisor

Notas

-
‘actura mes de abril 2023

Rango de facturacion autorizado 000-001-01-00009751 al 000-001-01-00010750

b

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS jEXIJALA!




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

0500-1999

La DIRECCION REGIOAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre v Aellido o Razén Social; SERVICIOS PROFESIONALES DE COMUNICACION SOCIEDAD DE
ombre y Apellido o Razon social: pegpONSABILIDAD LIMITADA (SEPROC S. DE R.L.)

Con Registro Tributario Nacional: 08019995370674

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-23-10500-1999 en fecha 03/01/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25412977755 de fecha 03/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determind la informacién
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.
Por lo antes expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO

AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202301, seglin Declaraci6n 35748369282, presentada el
02/05/2022,

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacién de esta
Administracién Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

d JBETRA bl A { .I‘i i
Im ' ' 1 'tl .’ ‘ ..
1 a3 '

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancla verificar su validez a través de
Internet en la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el niimero 201-23-10500-1999 o mediante el sigulente cédigo QR:




TACTICA COMUNICACIONES

Residencial Villa San Manuel, Carretera Valle de Angeles,

Contiguo al Instituto Cerro de Plata, Distrito Central, Francisco Morazan.

Tactica

COMUNICACIONES

E-mail: monsekm@gmail.com Celular: 3219-5223 RTN:01011988013624
Prop. Karol Monserrat Martinez Fernandez

(FACTURA CONTADO )

(_pA MEs | ARO

2o | cd 20723 )

N° 000-001-01-00000010 )
3

————————
cuente: Conseo Nacioral dee. Thnversiones
RTN. _OBO\ Aol X359
———_——————————————
CANT. DESCRIPCION BRECIO | TOTAL L. | TOTAL $.
T T
5 ’ - ~ R 1 |
A [Servido de agrdia |35 25009 g, 250. cO ,
\ " 20 v I
de relaciones pob\icas | .
| |
N nen Yo A e ] |
. I |
Mk os pcAa <\ I I
_ I 1
pericdo: ! !
. | l
17|03 - lelou (zo23 : :
1 |
1 1
| 1
I |
] |
| |
| L
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO: DESCUENTOS ] |
Y REBAJAS L. $.
No. CORRELATIVO DE LA ORDEN DE COMPRA EXENTA: OTORGADOS | |
SUB-TOTAL L 1 $ 1
No. CORRELATIVO DE LA CONST, DEL REGISTRO DE EXONERADOS: EXONERADOS . ! ]
SUB-TOTAL ' I
No. DENTIFICATIVO DEL REGISTRO V ORI L. : $. !
y - e e e ha !
MPORTE L. I |s. [
GRAVADO 18% 1 1
15% 1.S.V. L. x350. co | § :
CAl: ABBBO8-ASEEA2- Sek-36 [18% 1.s.v. L. ! $. !
FECHA LIMITE DE EN : :
RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-000000e0"001-01-00000050 i P,
| ‘G’)RIGINAL:CLIENTE . COPIA:OBLIGADORIBUTARIO TOTAL A PAGAR L'LbiOZIJLOJ ¥ 1
vt (Letras) (s onle 4 cinep i ) leonpiras r

PRESOS COPY PRINT Tol.:5867-9092 RTN. 01012000020608. CERT. 9231-21-10600-61 ) E-MAIL: impresoscopyprint@gmail.com
01 TAL. BLA. ROS. LOGO A COLOR # 000-001-01-00000001 / 00000050 *06/07/2022

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA”




A

Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>
DE INVERSIONES

‘\ CONSEJO NACIONAL
-

Facturacion Agencia de Relaciones Publicas
6 mensajes

Karol M. Martinez <consultoria@tacticahonduras.com> 19 de abril de 2023, 9:53
Para: lrodas@cni.hn

Cc: Karen lveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>
Buen dia Lic. Luis, un gusto saludarle, feliz miércoles.

Le remito el presente para consultar sobre el proceso de facturacién correspondiente al servicio contratado de agencia de
relaciones publicas, muchas gracias de antemano, quedo atenta a sus comentarios.

Saludos cordiales,

SURN RSN

-
~

< <

KAROL MARTINEZ

DIRECTORA GENERAL

LR IR Y B4 It
<G Qd49d4

©® +5043219-5223

AAA p

ass EOE S
ﬁ ﬁ ﬁ www . tacticahonduras.com Tédicu
AAA Honduras » C drica~ Carlbe COMUNICACIONES
AAdA

I

Encuéntranos en: www.tacticahonduras.com

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 19 de abril de 2023, 11:58
Para: "Karol M. Martinez" <consultoria@tacticahonduras.com>
Ce: Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>

Buen dia Karol:
Ya enviaron la factura a CNI?
“N
También es necesario que envien los datos de la cuenta bancaria, indicar si es cuenta de cheques o de ahorro.
Nosotros hacemos los pagos por medio de transferencia bancaria de beh.

Cualquier duda o consulta.

Quedo a la orden.
[El texto citado esté oculto]

Karol M. Martinez <consultoria@tacticahonduras.com> 19 de abril de 2023, 12:28
Para: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
Cc: Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>

Hola Lic. Luis, muchas gracias por su respuesta, muy amable.

Comentarle que no hemos enviado la factura, solamente pedirle apoyo en validar el nombre y RTN que debo incluir en la
misma, asi la entregamos en fisico a la brevedad posible.

Adicional, confirmar que enviamos el detalle de cuenta para depésito a la abogada Raquel, sin embargo le comparto la
informacién a continuacion:

Banco: BAC

Tipo de cuenta: Ahorro
Moneda: Lempira
Cuenta: 729228801




Titular de cuenta: Karol Monserrat Martinez Fernandez
DNI: 0101198801362 -

Muchas gracias nuevamente, siempre a la orden.

Saludos atentos.
[El texto citado est4 oculto]

Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn> 19 de abril de 2023, 13:57
Para: "Karol M. Martinez" <consultoria@tacticahonduras.com>
Cec: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

Estimada Karol:
Te comparto los datos del CNI:

Consejo Nacional de Inversiones
RTN 0801-9016-879359

Saludos cordiales,

Karen Moradel

Jefe de Comunicaciones

(504) 99958984 | (504) 2276 0300

L. kmoradel@eni.hn
Communications Manager

" . . www.cnihn
Consejo Nacional de Inversiones | CNI Honduras

National Investment Council Honduras

A
~ CONSEJO NACIONAL
'\ DE INVERSIONES
HONDURAS

[El texto citado est4 oculto]

Karol M. Martinez <consultoria@tacticahonduras.com> 19 de abril de 2023, 14:02
Para: Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>
Cc: Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>

iMuchas gracias Karen!

Saludos cordiales,

S 4494
a4

RAROL MARTINEZ
DIRECTORA GENERAL

® +5043219-5223

O M
www.tacticahonduras.com Tédica

d G érica . Carlbe COMUNICACIONES

PEEDD B
P> bbb
>rrbb >

Encuéntranos en: www.tacticahonduras.com

[El texto citado esta oculto]

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 20 de abril de 2023, 15:38
Para: "Karol M. Martinez" <consultoria@tacticahonduras.com>
Cc: Karen lveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>

Recibido.



Se gestionara la transferencia de pago.
Saludos cordiales.

El mié, 19 abr 2023 a las 12:29, Karol M. Martinez (<consultoria@tacticahonduras.com>) escribid:
[El texto citado esta oculto]

Luis Rodas

o ecialista en Administraciéon
Administration Specialist
Q (504) 98834519

Q, (504) 2276-0300 al 09

€& www.cni.hn

CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES




INDUSTRIAS gy / &

LOS LIDERES EN PROMOCIONALES ~

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A.DEC. V.
RTN: 08019998384037

Anillo Periférico, Zona la Cafiada atras de la Gasolinera Aﬁ‘\

" Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras %

Tekfonos: +504 22455962 / +504 22461478 7 %

CAL: 31FA1B-D9AEC2-394C8F-813E18-4AF9EE-Bﬂ R :
Condicién de Pago: Cliente - Contado N\
RTN: 08019016879359

Cliente # CLO003462
Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI

Ordenada por

FACTURA #000-001-01-00062872

Fecha Facturada 10/4/2023
Fecha de Vencimiento 20/4/2023

Referencia Intern:; 1032040
O.C. Exenta;. ' S N
#R. Exonerados: ~ « -~ - wasim
#R.SAG: e

Celular Correo electronico

GUDING NOEL GUZMAN

\ [2%7546300

Iguzman@cn.hn Irodas@cni.hn

Método de Envio / Direccion
Entrega Local: Centro Comercial PLAZA CRIOLLA SEGUNDO

NIVEL, Local #30, Blvd. Morazan, att Karen Moradel99958984

“ENVIAR A:
Entrega Local: Centro Comercial PLAZA CRIOLLA SEGUNDO

NIVEL, Local #30, Blvd. Morazan, att Karen Moradel99958984

Ve "'edor Correo electrénico Celular
lliana Concepcion Ramirez Sanchez ventas6@ maknudo.com 9564-8541 J
(" )
Precio Precio
Juvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Unidad Total
Grupo Cant.  Estilo Nomero Descripcién Adulto XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL L L)
0 200 00600005000055 HL9610 ECO LIBRETA NATURAL 52.00 10,400.00
1 50 00600005000084 BK220 LIBRETA 80 PAGINAS CON LAPIZ TINTA COLOR VERDE 150.00 7,500.00
2 200 00600012000169 F083 USB BAMBOO 32G 185.00 37,000.00
Precio Precio
Unidad Total
Grupo Disefio ID  Nombre del disefio Técnica Cantidad (L) (L)
0 DIsoe11 tamp y en centrado tamario std a 1 color LOGO CNI
1 Dis0091 serigrafia en centrado tamafio std a 1 color LOGO CNI
2 DISO611 ido tamario std a 1 color LOGO CNI Tampografia
NGo de registros: 3 -
opr: SINOC Importe Exonerado L 0.00
Fecha Limite De Emision: 24/10/2023 Importe Exento L 0.00
Rango Permitido: 000-001-01-00060501 al 000-001-01-00065500 Importe Gravado al15% L 54,900.00
. Importe Gravado al 18% L 0.00
Facturado por: Mirna Juarez .
Descuentos y/o Rebajas L 0.00
Cantidad en Letras Lempiras:  SESENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y CINCO LEMPIRAS CON0OO / 100
CENTAVOS Gastos de Transporte | 0.00
Correo electrénico: maknudo@gmail.com/cuentasxcobrar@maknudo.com Total Gravado | 54,900.00
Impuesto ISV al 15% L 8,235.00
Impuesto ISV al 18% L 0.00
Original: Cliente Total a pagar | 63,13500

Copia: Obligado Tributario Emisor

"1 a Factura es beneficio de todos, exjala”

NOTA: Facturas no canceladas al vencimiento, tendra recargo del 5%
mensual.No se aceptaran reclamos por faltantes después de recibir

el producto. Recargo por rebote de cheque L1 ,200.00.

Paginaldel




Guia de Remision # 000-001-08-00055454
INDUSTRIAS _

—Envio

Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI

LOS LIDERES EN PROMOCIONALES

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A. DE C. V. RIN: 08019016879383
RTN: 08019998384037 Direccién: Entrega Local Centro Comercial PLAZA CRIOLLA
Anillo Periférico, Zona la Cafiada atras de la Gasolinera SEGUNDO NIVEL, Local #30, Bivd. Morazan, att Karen Moradel
Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras 99658984

Tekfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: DD22FE-CE94E5-184AB6-14AFAC-1027A6-DC

CAl: DD22FE-CE94E5-184AB6-14AFAG-1027A6-DC —Contacto

Fecha Limite De Emision: 1/12/2023

Contacto: LUDING NOEL GUZMAN
Rango Permitido: 000-001-08-00053501 al 000-001-08-00058800

Tekfono: 2276-0300

Envio #
—
Juvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18
Grupo Cant. Estilo Nimero Descripcion Adulto X8 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
0 _ 200 00600005000055 HL9610 ECO LIBRETA NATURAL
1 59 00600005000084 BK220 LIBRETA 80 PAGINAS CON LAPIZ TINTA COLOR VERDE
2 200 00600012000169 FO83 USB BAMBOO 32G

Grupo Disefio ID _Nombre del diseno Técnica Cantidad

MNIChE s s B brade tarmain ctd a 1 eolor LOGO CNI -
DISD611 tampografia en centrado tamano std a 1 coior LOGO CNI

1 DISD0SL serierafia en centrado tamano std a 1 cc
©

\Nt’:mero de registros: 3

-/
—

—Notas
12-4-23

Recibido Por

Nombre No. Identidad Firma Fecha

Reporte Fecha 10/4/202:
Pagina 1 de




10/4/23, 12:01 image.png

« Documento Fiscal Valido

OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

RTN:

Nombre o Razon Social: MOUSTRIAS MA-K-NUDD SABEC
Nombre Comercial: MDUSTRIAS MA--MUDD S A DEC

Teléfono: 22461478

Email: makrnuda@amail.com

Direccion de Casa Matriz: WP Ol CALLE: ANILLD PERIFERICO, CA5S& WO IFIZIRID

Ll DEBARTAMENTO
Direccion de i LA CaMATA, ANMILLD PERIFERICS, M. SN, MUMICIPIC: DISTRITO

A

~ Establecimiento: CEMTRAL DEPARTAMERTO: FRANCISCO MORAZAN

GENERALES

i ORAE TR

Numero del Documento: 000-007-01-00062872

Fecha de Autorizacion: 33510y 2022

Modalidad: SFC Independiente Fijo

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 2410/2023

CAl: I1FATE-DOAEC3- 204 BF-818E18-44FCGEE-2D
Desde (Rango Autorizado): 00Q-007-01-00020507

s |
!

Hasta (Rango Autorizado): 000-007-01-00065500

. TRIBUTAR ES PROGRESAR

- T N T L e o B O oy ey g
RE2POree g S GG Qe eSie QCHEImT T

Copyright © Servicio de Administracién de Rentas - Todos los derechos reservados 2019

https:Ilmail.google.com/maiI/uIO/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcngsIkrdexfBSijlFcZquZHpm?projector=1 17




CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

LT

51-23-10500-10737

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: INDUSTRIAS MA-K-NUDOSADECV
Con Registro Tributario Nacional: 08019998384037

Habiendo presentado la solicitud electronica con nimero 151-23-10500-10737 en fecha 31/03/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25414083913 de fecha 31/03/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determind la informacién
siguiente:
ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.
ETAX: NO existen registros de Deudas.
Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.
La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 31/03/2023

hasta 29/04/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 18 del
Decreto 113-2011.

Sin perjuicio de las facultades de revision vy fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los resultados gue
de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

DGR R

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccidn http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el numero 151-23-
10500-10737 o mediante el siguiente codigo QR:

o~




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

[N R0

201-23-10500-4558

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nambre y Apellido o Razon Social: INDUSTRIAS MA-K-NUDO SADECV
Con Registro Tributario Nacional: 08019998384037

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-23-10500-4558 en fecha 04/01/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25413018251 de fecha 04/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacion Tributaria (E-TAX), se determiné la informacitn
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

Par la antes expuesto, se OTORGA al sdlicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO
AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202301, segin Declaracién 35744411035, presentada el
21/04/2022,

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta
Administracion Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ

DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccidn http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-23-10500-4558 o mediante el siguiente cédigo QR:




JANDUSTRIAS

(PR

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A.DEC. V.
RTN: 08019998384037
Anillo Periférico, Zona la Cafiada atrés de la Gasolinera
- Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras

Tebfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: 31FA1B-D9AEC2-394C8F-81BE18-4AF9EE-BD

L DrRREE S PROMOCIONALES

Condicion de Pago: Cliente - Contado

RTN: 08019016879359

Cliente # CL0O003462

Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONfﬁ‘CNL\

,f m” :;
Ordenada por i jﬂ P

FACTURA #000-001-01-00062823

Fecha Facturada 31/3/2023
Fecha de Vencimiento: 10/4/2023
Referencia Interna 1031991

Tekfono

O C Exenta
# R. Exonerados:
AR SAG:

Celular

»

Correo electrénico

(LUD!NG NOEL GUZMAN ' i --%{76-0300 Iguzman@cn.hn Irodas@cni.h?i’
Método de Envio / Direccién s . - EN\M A:
Entrega Local Centro Comercial PLAZA CR!OLLA SEGUNDO w’fE‘;xjtr sa Local: Centro Comercial PLAZA CRIOLLA SEGUNDO

NIVEL, Local #30, Blvd. Morazan, att Karen Morade199958984

Copia: Obligado Tributario Emisor

“La Factura es beneficio de todos, exjala"

. NIVEL, Local #30, Blvd. Morazan, att Karen Moradel99958984
Veadedor "¢ Correo electrénico Celular
. . Concepcion Ramirez Sanchez ventas6@maknudo.com 9564-8541
( \
Precio Precio
uvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Unidad Total
Grupo Cant.  Estilo Nimero  Descripcidn Aduito XS 8 M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL L) (L)
0 200 00600004000402 PP415 LAPIZ TINTA CON STYLUS COLOR VERDE 11.00 2,200.00
1 200 00600004000077  PPS0OS LAPIZ TINTA DE PAPEL COLOR VERDE 1255 2,510.00
Precio Precio
Unidad Total
Grupo Disefio ID  Nombre del disefio Técnica Cantidad L) (L)
0 DIS0623 grafia en clip derecho tamaho std a 0 color LOGO Fampografi
i 506 i clip derecho tamafio st or LOG
Ndimero de registros: 2
. o
opP:  SINOC Importe Exonerado | 0.00
Fecha Limite De Emision: 24/10/2023 Importe Exento | 0.00
Rango Permitido: 000-001-01-00060501 al 000-001-01-00065500 Importe Gravado al15% L 4,710.00
. Importe Gravado al 18% L 0.00
Facturado por: Mirna Juarez .
Descuentos y/o Rebajas L 0.00
Cantidad en Letras Lempiras: CINCO MiL CUATROCIENTOS DIECIEIS LEMPIRAS CON 50/ 100
CENTAVOS Gastos de Transporte | 0.00
Correo electrénico: maknudo@gmail.com/cuentasxcobrar@maknudo.com Total Gravado | 4,710.00
Impuesto ISV al15% L 706.50
Impuesto ISV al18% L 0.00
Original: Cliente Total a pagar | 5,416.50

NOTA: Facturas no canceladas al vencimiento, tendra recargo del 5%
mensual.No se aceptaran reclamos por faltantes después de recibir
el producto. Recargo por rebote de cheque L 1,200.00.

Paginaldel




INDUSTRIAS

LOS LIDERES EN PROMODCIONALES

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A. DEC. V.
RTN: 08019998384037
Anillo Periférico, Zona la Cafiada atras de la Gasolinera
Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras
Tekfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: DD22FE-CE94E5-184AB6-14AFAC-1027A6-DC

CAl: DD22FE-CE94E5-184AB6-14AFAC-1027A6-DC
Fecha Limite De Emision: 1/12/2023

Rango Permitido: 000-001-08-00053501 al 000-001-08-00058800

Guia de Remisién # 000-001-08-00055418
—Envio

Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI

RTN: 08019016879359

Direccion: Entrega Local Centro Comercial PLAZA CRIOLLA

SEGUNDO NIVEL, Local #30, Bivd. Morazan, att Karen Moradel
99958984

—Contacto

Contacto: LUDING NOEL GUZMAN
Tekéfono: 2276-0300
Envio #

4 )
wvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18
Grupo Cant. Estilo Nomero Descripcion Adulto XS 8 M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
0 200 00600004000402 PP415 LAPIZ TINTA CON STYLUS COLOR VERDE
1 200 00600004000077 PP505 LAPIZ TINTA DE PAPEL COLOR VERDE
‘Grupo  Disenio iD Nombre dei diseno Técnica Cantidad
0 DIs0623 Tampografia en clip deregho tamafio std a 0 color LOG NI a srafi
DIS0623 Tampografia en clip dereche tamarto std a 0 color LOGO CNT=s amy
[ Ndmero de registros: 2 £ )
—Notas
SIN OC
10-3-23 Basado en Facturas clientes 000-001-01-00062823.
Recibido Por
Nombre No. Identidad Firma Fecha

Reporte Fecha: 3/4/2023

Paginaldel




31/3/23, 15:23 image.png

‘ Documento Fiscal Valido

OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
RTN: 13019508334057

MNombre o Razon Social: HCUSTRIAS MA-K-MNUDOSADECY
Nombre Comercial: MDUSTRIAS MA-NUDOSABDECY
Teléfonao: 33481478

Email:

Direccion de Casa Matriz:

Direccion de

Establecimiento:

Numero del Documento: G00-007-01-00082823

Fecha de Autorizacion: 2401002022

Modalidad: SFC Independients Fijo

Tipo de Documento: FACTURA

Fecha de Vencimiento: 2LV 20ES

CAlL FTRA1E-DO4ECI-2023F-312E18-4AF0EE-8D
Desde (Rango Autorizado): 000-007-01-Q0 0050

Hasta {Rango Autorizado): 080¢-001-01-00065500

ps 1 % R Th | b TS 8 1 g =

i

Tel: =504 2218-5500 - Email: asistencia@sar.gob.hin

Copyright © Servicio de Administracion de Rentas - Todos los derechos reservados 2019

https:/mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#search/1029066/F MfcgzGslkrdHpxWWmSdfttjMxfQHDfq?projector=1 1/2




CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

A

151-23-10500-10737

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: INDUSTRIAS MA-K-NUDO S ADECV
Con Registro Tributario Nacional: 08019998384037

Habiendo presentado la solicitud electrénica con ndmero 151-23-10500-10737 en fecha 31/03/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25414083913 de fecha 31/03/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determiné la informacion
siguiente:
ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.
ETAX: NO existen registros de Deudas.
Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.
La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 31/03/2023

hasta 29/04/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 18 del
Decreto 113-2011.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

PG R

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el nimero 151-23-
10500-10737 o mediante el siguiente cédigo QR:




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

LN MAN

201-23-105004558

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiceidn se encuentra el domicillo fiscal del solicitante,
identificado comao:

Nambre y Apellido o0 Razdn Social: INDUSTRIAS MA-K-NUDO SADECV
Con Registro Tributario Nacional: 08019998384037

Hablendo presentado la solicitud electrénica con numero 201-23-10500-4558 en fecha 04/01/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25413018251 de fecha 04/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacion Tributaria (E-TAX), se determiné la informacion
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

Par lao antes expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECT RONICA DE ESTAR SUJETO
AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202301, segin Declaracion 35744411035, presentada el
21/04/2022.

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacién de esta
Administracién Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-23-10500-4558 o mediante el siguiente codigo QR:
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L0S LIDERES EN PROMOCIONALES

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S. A.DEC. V.

RTN: 08019998384037
Anillo Periférico, Zona la Cafiada atras de la Gasolinera
Texaco Fuerza Aérea. Tegucigalpa, Honduras
Teléfonos: +504 22455962 / +504 22461478
CAl: 31FA1B-DYAEC2-394C8F-81BE18-4AF9EE-BD

ndicién de Pago: Cliente - Contado
N: 08019016879359

FACTURA # 000-001-01-00062823

Fecha Facturada: 31/3/2023
Fecha de Vencimiento: 10/4/2023
Referencia Interna: 1031991

0.C. Exenta:
# R. Exonerados:

ente # CLO003462 #R. SAG:
ente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI
rdenada por Teléfono Celular Correo electronico
IDING NOEL GUZMAN 2276-0300 lguzman@cn.hn
Método de Envio / Direccién ENVIAR A:

Entrega Local: Centro Comercial PLAZA CRIOLLA SEGUNDO
NIVEL, Local #30, Blvd. Morazdn, att Karen Moradel 99958984

Entrega Local: Centro Comercial PLAZA CRIOLLA SEGUNDO
NIVEL, Local #30, Blvd. Morazan, att Karen Moradel 99958984

andedor Correo electronico Celular
ar  ncepcion Ramirez Sanchez ventas6@maknudo.com 9564-8541
Precio Precio
Juvenil 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Unidad Total
rupo Cant. Estilo Namero  Descripcién Adulto XS S M L XL 2XL 3XL  4XL  5XL (L (L
200 00600004000402 PP415 LAPIZ TINTA CON STYLUS COLOR VERDE 11.00 2,200.C
200 00600004000077 PP505 LAPIZ TINTA DE PAPEL COLOR VERDE 12.55 2,510.
Precio Precio
Unidad Total
rupo Disefio |D Nombre del disefio Técnica Cantidad (L) L)
DIS0623 Tampografia en clip derecho tamafio std a 0 color LOGO Tampografia
CNI
DISD623 Tampografia en clip derecho tamafio std a O color LOGO Tampografia
CNI
mero de registros: 2
N
P: SINOC Importe Exonerado L 0.0(
scha Limite De Emision: 24/10/2023 Importe Exento L 0.0t
ango Permitido: 000-001-01-00060501 al 000-001-01-00065500 Importe Gravado al 15% L 471001
Importe Gravado al 18% | 0.0¢
icturado por: Mirna Juarez .
. Descuentos y/o Rebajas L 0.0t
intidad en Letras Lempiras: CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS LEMPIRAS CON 50 /100
CENTAVOS Gastos de Transporte L 0.0t
srreo electrénico: maknudo@gmail.com/cuentasxcobrar@maknudo.com Total Gravado | 4,710.0t
Impuesto 1SV al 15% L 706.5
Impuesto ISV al 18% L 0.0t
riginal: Cliente Total a pagar | 5,416.5(
opia: Obligado Tributario Emisor NOTA: Facturas no tadas al vencimiento, tendrd recargo del 5%
1. No se pt on materlal de hiosegurldad.

La Factura es beneficio de todos, exijala"

Ranargn nar rahata da chaae 1 1 200 B0




CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

151-23-10500-6828

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: INDUSTRIAS MA-K-NUDO SADECYV
Con Registro Tributario Nacional: 08019998384037

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-23-10500-6828 en fecha 28/02/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25413735891 de fecha 28/02/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacion Tributaria (E-TAX), se determiné la informacion
siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.
ETAX: NO existen registros de Deudas.
Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.
La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 28/02/2023

hasta 29/03/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 18 del
Decreto 113-2011.

Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

B

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el nimero 151-23-
10500-6828 o mediante el siguiente cddigo QR:




INDUSTRIAS

MA(4NUDO’

L0S LIDERES EN PROMOCIONALES

DIRECCION: Anillo Periferico Zona La Cafada atréas de Texaco Nuevo Mundo y La Suzuki

TELEFONOS:  2245-5962 / Whatsapp : 9564-8541

CORREO: iliana.ramirez@maknudo.com

VENDEDOR(A): ILIANA RAMIREZ Tel: --- 9685-9754
SITIO WEB: www.maknudo.com

COTIZACION

RTN:08019998384037

FECHA: 29-3-23

CLIENTE: NCI

DATOS DE LA EMPRESA

RTN: ---

CONTACTO: KAREN

DIRECCION:

FECHA 29-3-23

TELEFONOS:

. Codigo
- Producto

Foto} Cant. Descripcion

50 {6193 BLOC NOTAS TALFOR COLOR VERDE CLARO

50 |HLB395 LIBRETA COLOR VERDE

50 |BK220 LIBRETA 80 PAGINAS CON LAPIZ TINTA COLOR VERDE

TERMINOS Y CONDICIONES
Esta cotizacién estd sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuacién:

1. Duraccion de la oferta 10 dias.

3. Cambios o devoluciones sujetos a politicas de garantia.
OBSERVACIONES: Los logos para la produccion de esta cotizacion deben ser enivados en

formato editable: Corel (.cdr) o Ilustrador (.ai.eps)

Logo #1

10GO 1 COLOR
10GO 1 COLOR

10G0 1 COLOR

2. Forma de pago 50% anticipo - 50% antes de la entrega O credito autorizado por gerencia.

Logo#2

SERIGRAFIA
SERIGRAFIA

SERIGRAFIA

Precio

TOTAL

130.00 L 6,500.00
150.00 | L 7,500.00
150.00{ L 7,500.00
 Subtotal L 21,500.00
Flete
15% 1.S.V. [L.. . 3;225:00
TOTAL: _L_+ 24;725:00;

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, por favor, péngase en contacto con nosotros

/MAKNUDOHONDUFEE] /mao

9685-9754

jGracias por la preferencia!




AUTO DE OBSERVACION

151-23-10500-10736

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: INDUSTRIAS IMPACTA, S. DER. L.
Con Registro Tributario Nacional: 08019011402984

Habiendo presentado la solicitud electrénica con numero 151-23-10500-10736 en fecha 31/03/2023, y
Recibo Oficial de Pago No. 25414083904 de fecha 31/03/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determind la
informacién siguiente:

ETAX: SI existen registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.

ETAX: NO existen registros de Deudas.

Se emite el presente Auto de Observacién para que el solicitante pueda subsanar las observaciones
existentes en el Sistema e-Tax, dentro de los siguientes Diez (10) dias habiles a partir de la fecha de la
presentacion de la solicitud, debiendo avocarse al Departamento de Recaudacion de la Administracién
Regional sefialada para los descargos de las omisiones o adeudos tributarios.
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CUENTA Y SOLVENCIA FISCAL DE IMPACTA

Karen lveth Moradel Munoz

Luis Enrique Rodas Garcia
para mi, Jackie v

Hola Karen:

Es un gusto saludarle, observé que hay observaciones en la solvencia fiscal de Industrias Impacta (esta empresa tiene asuntos pendientes con el SAR).

® Activo v @ 5?,3 i

2de5.393

A
v

& &

@ 13:.06(hacethora) YY
Estimado Luis: Adjunto copia de la solvencia fiscal y la cuenta de cheque de INDUSTRIAS IMPACTA BAC # 730 138 951 La forma de pago es del 50% anticipo ...

14:20 (hace 14 minutos) Yy €

Por lo antes expuesto no se le podria comprar a ellos, hay que ver el otro proveedor que presenté una opcion aceptable.

Saludos cordiales.

Luis Rodas
Esg«idalista en Administracién
Administration Specialist

Q (504) 9883-4519
R, (504) 2276-0300 al 09




&y Impacta

PIENSALOQ

RTN: 08019011402984
DIRECCION: Col. Alameda, Ave. Luis Bogran, Edif Terencio Sierra. Telf: 2235-5453 / 2235- 8556

COTIZACION

s CREALO » IMPACTA

T e O
 SBOTIZACIONS

Soingiairas

A-063985

NIT CLIENTE

CONTACTO

FECHA

CIUDAD

KAREN MORADEL 31-mar-2023
ETEIECONON | RhERE R SR ETMAILRt s NTO) TPACOR
CONTADO
ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD VR. UNITARIO VR. TOTAL
LIBRETA VINNYTSIA, Libreta con 70 hojas
1 | HL 035 |de raya. Incluye boligrafo y notas adheribles 50 UNI L. 205.00 L. 10,250.00
de colores. CON 1 IMPRESION A 1 COLOR
USB FLOPPY 8 GB, USB Giratoria. Incluye
2 |usB031| cajaindividual. CON 1 IMPRESION A 1 200 UNI L. 147.00 L. 29,400.00
COLOR
BOLSA CIMBOA, Bolsa sellada a calor.
3 |SIN131 CON 1 IMPRESION A 1 COLOR 200 UNI L. 35.00 L. 7,000.00
LIBRETA GREEN PLANET, Libreta con 50
Hojas de raya. Incluye boligrafo ecolégico y
4 [HL2010 o\ostico para cerrar. CON 1 IMPRESION A 200 UNI L. 47.00 L. 9,400.00
1 COLOR
L. 0.00
GRAN TOTAL L. 56,050.00
DE 07 A 10 DIAS HABILES UNA VEZ RECIBIDA ORDEN DE COMPRAY APROBADO DTO
LOS ARTES. ESTA COTIZACION FIRMADA Y SELLADA POR EL CLIENTE PASARA A SER
UNA ORDEN DE COMPRA. NUESTROS PRECIOS . COTIZACION VALIDA POR 30 DIAS. 5 |—SUBTOTAL L. 56,050.00
TE HA SIDO UTIL NO TE OLVIDES DE REGALARNOS UN LIKE, MUCHAS GRACIAS.
1.S.V.15% L. 8,407.50
VALOR TOTAL L. 64,457.50

ATENTAMENTE

i L.facebook.com[imgactahn

fhigecta

'uvl
LI X




OMAR ZELAYA
TEL: + 504 8866-4770 @ @impactahn1
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SUROPEN @

RTN: 0801-9000-215-220

0 Europen de honduras @ Info@europenhn.com

e Boulevard Suyapa, frente al Banco Centroamericano.
(+504) 2235-9667 150 metros después del Hotel Alameda Tegucigalpa, Honduras.

EMPRESA : CNI COTlZACléN

RTN :

CONTACTO : FECHA: | 31/03/2023
CORREO :

SCAN ME

PRECIO
PRODUCTO ESPECIFICACIONES ~ CANTIDAD TOTAL (L) TIEMPO DE ENTREGA
UNITARIO (L)

=z 1 :
?Mﬂ M ] \
,F“'sm.;’“g;\; Laska 200 L 28.00l L 15 600.00 PRODUCTO EN
- 1 logo full color ’ ' ' AR EXISTENCIA

PRODUCTO EN

Bolsa stratford verde 200 L. 60.00 ] L. 12,000.00 EXISTENCIA

Subtotal | L. 27,600.00
15%Isv | L. 4,140.00

Total L. 31,740.00

TERMINO Y CONDICIONES
1. Duracién de oferta 10 dias.
2. Todo trabajo se inicia con el 50% anticipo.

Evangelia Dicoulis

Representante de venta




- :
s 7

RTN: 0801-9000-215-220

n Europen de honduras Info@europenhn.com

e Boulevard Suyapa, frente al Banco Centroamericano.
(+504) 2235-9667 150 metros después del Hotel Alameda Tegucigalpa, Honduras.

EMPRESA : CNI COTIZACl()NV

RTN:

CONTACTO : FECHA: | 31/03/2023
CORREO:

SCAN ME

PRECIO
PRODUCTO ESPECIFICACIONES ~ CANTIDAD TOTAL (L T 3
TR (L) IEMPO DE ENTREGA

E_mu"cfl ) \’
e Laska PRODUCTO EN
|'<A'rﬂm
\ D 1 logo full color 200 |L  B0L 155000 EXISTENCIA
e e i \\ —
Subtotal | L 15,600.00
15%Isv | L. 2,340.00
Total L. 17,940.00

TERMINO Y CONDICIONES
1. Duracién de oferta 10 dias.
2. Todo trabajo se inicia con el 50% anticipo.

Evangelia Dicoulis

Representante de venta

ot
ATENCION EN LINEA VIA WHATSAPP (+504) a-1401
GRACIAS POR LA PREFERENCIA!!




CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

51-23-10500-10719

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: EUROPEN DE HONDURAS S. DE R.L.
Con Registro Tributario Nacional: 08019000215220

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-23-10500-10719 en fecha 31/03/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25414082093 de fecha 31/03/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determing la informacion
siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.
ETAX: NO existen registros de Deudas.
Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.
La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 31/03/2023

hasta 29/04/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 18 del
Decreto 113-2011.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

[t e |

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el numero 151-23-
10500-10719 o mediante el siguiente codigo QR:




L d Detalles para transferencia:

- W
=urROPEN 0 ,@\
A nombre de: EUROPEN DE HONDURAS S. DERL. "\ .0 ¥
Cuenta de cheques en lempiras: ~§ ~ Y
Banco de Occidente: 11417013004-1 N 0
IR

Nota: Favor notificar pagos y retenciones a los V s Y
correos lia@europenhn.com y patty@europenhn.com §

98
Nota 2:Favor agregar al detalle de la transferencia ~X Q

que numero de factura se esta cancelando.



CLIENTE: CNI
FECHA:20/03/2023
“BRECIO : y %

HL2010

LIBRETA GREEN PLANET, Libreta

con 50 Hojas de raya. Incluye
boligrafo ecoldgico y eldstico para
cerrar. CON 1 IMPRESION A 1
COLOR

200

L.

47.00

L.

9,400.00

L.

10,810.00

07 A 10 DIAS
HABILES

HL120

LIBRETA SAVOIA, "Libreta con 70
hojas de raya. Incluye 3 blocks de
notas y banderillas de diferentes
colores adheribles, boligrafo
ecoldgico, compartimento para
tarjetas, sobre en contraportada y
espiral metdlico doble." CON 1
IMPRESION A 1 COLOR

200

L

148.00

L.

29,600.00

L.

34,040.00

07 A 10 DIAS
HABILES

USB
5846

Memoria USB en forma de llave de
16GB de capacidad, de acabado en
aluminio brillante y disefiada para
llevar en el llavero. Presentada en
estuche individual metdlico con
ventana y suave espuma
troguelada. CON 1 IMPRESION A 1

COLOR

200

L.

139.00

L.

27,800.00

L.

31,970.00

07 A 10 DIAS
HABILES




USB FLOPPY 8 GB, USB Giratoria.
! 10
USB 031 |Incluye caja individual CON 1 200 147.00 29,400.00 33,810.00 07 AAB | LD;AS
IMPRESION A 1 COLOR HABILE
BOLSA CIMBOA, Bolsa sellada a 07 A 10 DIAS
SIN 131 calor. CON 1 IMPRESION A 1 COLOR 200 35.00 7,000.00 8,050.00 HABILES
Bolsa en non-woven de 80g/m2, ﬁ ﬁ ﬁ
Con asas cortas de 35cm reforzadas
10
4170 |y acabado termosellado. 200 35.00 7,000.00 8,050.00| ’ : BIlI.DEISAS ﬁ ﬁ ﬁl
Resistencia hasta 5kg de peso. CON A
1 IMPRESION A 1 COLOR | l i i
N
Bolsa en non-woven de 80g/m2, H
Con asas largas de 68cm y acabado .
4622 |termosellado. Resistencia hasta Skg| 200 35.00 7,000.00 8,050.00 07 A 1BOLDIAS } - - @ i
de peso. CON 1 IMPRESION A 1 HABILES Li
nEN




BOLIGRAFO PLANET, Material eco-

D
ECO 010|friendly. Mecanismo pulsador. CON| 200 L. 15.00| L. 3,000.00] L. 3,450.00 07HA 1?LE éAS
1IMPRESION A 1 COLOR AB
BOLIGRAFO ZAMBEZE, Material
’ oD
ECO 035 |eco-friendly. Mecanismo pulsador. 200 L. 15.00] L. 3,000.00] L. 3,450.00 07 A ]é“_E;AS
CON 1 IMPRESION A 1 COLOR HA
h
BOLIGRAFO VIKINGO, Mef:anlsmo 07 A 10 DIAS :
SH 1123 |pulsador. CON 1 IMPRESION A 1 200 L. 15.00§ L. 3,000.00] L. 3,450.00 :
HABILES
COLOR
v
iRl ST e A A s e M AR [ B e sRRRRAAR RS e ¥ B

Nota: Tiempos de entrega contados después de recibida la orden de compra y aprobados los artes. Cotizacién vélida por 10 dias. Inventario sujeto a cambios sin previo aviso. Crédito a
convenir. Precios NO incluye entregas fuera de TGU. Precios son exclusivamente por cantidad cotizada. Se solicita confirmar disponiblidad de colores previo a enviar orden de compra,
revisar tiempos de entregao y especificaciones técnicas de la oferta.

Omar Zelaya

Ejecutiva de Ventas

(504)8866-4770



EUROPEN DE HONDURAS S. DER. L.

- Col. Alameda, Bivd. Suyapa, N°996, 150 mts, del Hotel Alameda fte.al BCIE, Tegucigalpa, M.D.C.
L j 3 22326878|, 22325166|, 22359667| europen07@gmail.com/www.europenhn.com

SsuRoOPenN

por Eu marca a crrelar

08019000215220 CAl: 8F648D-A00632-A945AC-1D36BB-DCDB3E-6F
Fecha limite emision: dic 052023 RANGO AUTORIZADO: 000-002-01-00001651 A LA: 00002150

Factura N° 000-002-01-00001858

( )
Nombre: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES
Direccion: Blvd. Morazan, Plaza Criolla RTN: 08019016879359
Contacto: Lic. Karen Moradel
Teléfono Condiciones Fecha de Vencimiento N° Vendedor Fecha
Crédito [Co
0849-3128 - A eanudy 11/05/2023 1 11/04/2023
\_ X J
( Descuentos )
Cantidad Cédigo Descripcion del Producto Precio unitario Rebajas Otorg a?j 0% Valor Total
7M0.00 | 92499-119 STRATFORD ECOLOGICA VERDE CLAR 60.00 0.00 12,000.00
\_ 200.00 | BNL-4859 BLOC NOTAS LASKA 78.00 0.00 15,600.00
<
Datos del adquiriente exonerado: rlmporte Exonerado L. 0.00
N° Orden de Compra Exenta: Importe Exento L. 0.00
N° Constancia del registro de exonerados: Importe Gravado 15% L. 27,600.00
N° Registro de la secretaria de estado Importe Gravado 18% L. 0.00
en el despacho de agricultira y ganaderia: :
LS.V. 15% L. 4,140.00
Son: Treinta y Un Mil Setecientos Cuarent LS.V. 18% L. 0.00
Total L. 31,740.00
\_ J

Firma y Sello Responsable de EUROPEN

Condiciones:
Es obligatorio el sello en la factura, ya que es la
prueba irrefutable deque la mercaderia se entrego y se
recibié en el establecimineto del cleinte, sin importar la  caja.
fir  quele acompaiia. 3.) La factura se encontrara en mora después de la fecha de vencimiento.

4.) La factura en mora pagara la taza de interés de 4% mensual a la fecha de vencin

Mercaderia recibida NOTA: Todo cheque devuelto por el banco, se cobrara a 300.00

conforme por el cliente: Lempiras(lps.) de recargo.
' LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA:

ORIGINA

Original: Cliente  Primera copia: Contabilidad Segunda Copia: Archivo




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

A

201-23-10500-4450

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en Cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: EUROPEN DE HONDURAS S. DE R.L.
Con Registro Tributario Nacional: 08019000215220

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-23-10500-4450 en fecha 04/01/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25413016501 de fecha 04/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determiné la informacién
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.

Por lo_antes expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO
AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202301, segun Declaracién 35746269544, presentada el
28/04/2022.

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta
Administracion Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

i)

IREReE

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el ndmero 201-23-10500-4450 o mediante el siguiente céddigo QR:




LT

201-23-105004450

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccibn se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: EUROPEN DE HONDURAS S. DE R.L.
Con Registro Tributario Nacional: 08019000215220

Habiendo presentado la solicitud electrdnica con ndmero 201-23-10500-4450 en fecha 04/01/2023, y Recibo
Oficial de Pago No. 25413016501 de fecha 04/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determiné la informacién
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.

Por lo antes expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO
AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el perfodo 202301, segiin Declaracién 35746269544, presentada el
28/04/2022.

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacion de esta
Administracion Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

JONY PORFIRIO JIMENEZ
DIRECTOR REGIONAL CENTRO SUR

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el ndmero 201-23-10500-4450 o mediante el siguiente cdigo QR:




A
Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

‘\ CONSE]JO NACIONAL

DE INVERSIONES

Factura de EUROPEN

2 mensajes

Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn> 20 de abril de 2023, 15:05
Para: Luis Enrigue Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>, Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>, Luding Noe! Guzman Vasquez <Iguzman@cni.hn>,

Anggélica Santos <clegal@cni.hn>
Estimado Luis:

Segtin lo conversado el dia de hoy, se remite la factura de Europen, la cual Angélica recibi6 el producto de 200 Stratford ecologica verde
claro y 200 bloc de notas LASKA, el pasado 12 de abril. Fecha en la que me encontraba de gira en Juticalpa.

El producto lo revisé el dia martes 18 de abril, el cual cumple con todo los requisitos cotizados.

Por favor proceder con el pago de la factura adjunta y posteriormente compartir el comprobante de pago.

Saludos cordiales,

Karen Moradel (504) 99958984 | (504) 2276 0300
Jefe de Comunicaciones
L. kmoradel@cnihn
Communications Manager

Consejo Nacional de Inversiones | CNI Honduras

www.cni.hn

National Investment Council Honduras

A
~ CONSEJO NACIONAL
*\ DE INVERSIONES
HONDURAS

2 adjuntos

WhatsApp Image 2023-04-12 at 2.29.28 PM.jpeg
§ 121K

WhatsApp Image 2023-04-12 at 2.29.46 PM.jpeg
66K

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 20 de abril de 2023, 15:10

Para: Karen Iveth Moradel Mufioz <kmoradel@cni.hn>
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>, Luding Noel Guzman Vasquez <lguzman@cni.hn>, Angélica Santos <clegal@cni.hn>

Hola Karen:




Recibido.

En el caso de Europen seria el pago del 50% restante.

Saludos.
[El texto citado esta oculto]

A

|

-

8
’ Lo
o

CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Luis Rodas
Esgiaahs' ista en Administracion
Administration Specialist

O (504) 9883-4519
R, (504) 2276-0300 al 09
€& www.cnihn



21 de marzo de 2023

CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
EVALUACION CONTRATACION MATERIAL PROMOCIONAL DEL CNI

A

N

D NVERSIONES
ITEM ARTICULO CANTIDAD| IMPACTA Preca Subtotal MAKNUDO Predo | guprotal EURO PEN Preco | g bigral PACOR Precio Unltario Subtotal
Unitarlo Unitaria Unilario
BOLS A CIMBOA, Boka selada a oalor, BOLSA PLEGABLE HELAREL Stratiord Verde y azull bgo 1 color
CON 1 IMPRESION A1 COLOR
s
' ]
.
Bolso 200 L 3oL 805000 LAY L &L 1445000 6000] L 1200000 |Producto no disponible | L - -
Ay
b
LIBRETASAVOIA, “Libreta con 70 Solamente tienen litretas de post-it de
hojas de raya. Incluye 3 blocks de alta gama
notas y banderillas de diferentes
colores adheribles, boligrafo
ecoldgico, compastimento para
tarjetas, sobre en contraportada y
espiral metdlico doble” CON1
Post-it 200 [|MPRESIONA1COLOR L meo|L 3101000 L - 7800 | L 1560000 | Producto no disponible | L - L .
BOLIGRAFO PLANET, Material exo- TAFIZ TINTA DE PAPELCOLOR VERDE Thpices ecoldgicos 1 loge full color
friendly. Mecanismo pulsador. CON1
IMPRESION A1COLOR e
. o =——
O o mamr i ‘s s - T
Laplz Ecoldgico 200 proma i, L 1500 L 3,450.00 r 1 L 1255| L 288650 L B (L 760000 [Producto no disponible - L -
l u % =
e S —
BOLIGRAFO VIKINGO, Meanismo LAPIZ TINTA CONSTYLUS COLOR Sans BK azuly verde 1 bgo fullcolor
pulkador. CON1IMPRESION A1 VERDE
COLOR - —t
ey c
4 t
{ ; {o°
Laplz Tradicloal 200 : 4 150| L 345000 | L 1oojL L 4500l 9mo00 'Fgggﬁmz ADoS 00| L 724500
l | '




[SBFLOPPY 8GB, USBGiratoria. USB BAMBOO 32G USB cristal logo full coler + caja de
Incluye caja individual CON 1 regalo 32GB
IMPRESION A 1 COLOR
I
USB 16GB 200 i L 14700|L 33,810.00 L 18500 L 42550.00 L 35000|L 70,000.00 | Producto no disponible | L 2
LIBRETA GREEN PLANET, Libreta Eco libreta con postits
con 50 Hojas de raya. Incluye Libreta de espiral con tapa en carton
boligrafo ecoldgico y elastico para reciclado. Con lapiz ecologico en tinta LIBRETAS MEDIA
cerrar. CON 1 IMPRESION A1 negra. Incluye 60 hojas con disposicion a CARTA DE 150 HOJAS
COLOR una rava IMPRESAS A UN
COLOR EN PAPEL
D20 Y
= Solamente tienen ibretas de alta ONRZ Y ZHEIS
i g 5200 ,960.00 |gama en e ! se 2 26400 3,756.00
Libreta 200 L 47.00 | L 10,810.00 § L 00 | L 11,960.00 i:]:r‘;:;\:‘. stos momentos. No se L s COLOR TIRO Y RETIRO L. 64 63,7560
= : EN SATINADO BASE
- 100, PORTADA EN
£ PASTA DURA A FULL
) COLOR CON ANILLO
PLASTICO,
SUBTOTAL 182,800 SUBTOTAL | 159,951 SUBTOTAL | [114,200.00 SUBTOTAL 17,0014
1SV 15V 1SV 1SV
TOTAL [TOTAL L 5955180 | TOTAL L 114,200.00 [TOTAL 71,001.00
Observaciones:
SE SUGIERE REALIZAR LA COMPRA DE POST IT A EUROPEN YA QUE PRESENTO LA OFERTA MAS ECONOMICA.
SE SUGIERE REALIZAR LA COMPRA DE.BOLSA, EL USB Y LA LIBRETA A IMPACTA, YA QUE REALIZO LA OFERTA MAS ECONOMICA.
SE SUGIERE REALIZAR LA COMPRA DEL BOLIGR AFO ECO- FRIENDLY TINTA NEGRA, LAPIZ TINTA NEGRA, A MAKNUDO, YA QUE REALIZO LA OFERTA MAS ECONOMICA.
LA EMPRESA PACOR FUE LA QUE REALIZO LAS LIBRETAS DE 500 PAGINAS QUE SE ESTAN UTILIZANDO, POR SI SE CONSIDERA UNA VERSION SIMILAR A ESA.
CABE MENCIONAR QUE ACTUALMENTE NO CONTAMOS CON MATERIAL PROMOCIONAL DEL CNL
s “)
rd
, -
Vo.Bo. C 5o
aren Iveth Moradel Jacqueline Foglia S. ) A
Jefe de Comunicaciones Secretaria Ejecutiva del CNI e < 5




INDUSTRIAS

MA(,ONUDO

L0S LFDERES EN PROMOCIONALES

COTIZACION

DIRECCION: Anillo Periferico Zona La Cafiada atras de Texaco Nuevo Mundo y La Suzuki RTN:08019998384037
TELEFONOS: 22455962 /_Whatsapp : 9564-8541 FECHA 20323 |
CORREO: iliana.ramirez@maknudo.com
VENDEDOR(A): ILIANA RAMIREZ Tel: --- 9685-9754
SITIO WEB: www.maknudo.com

f DATOS DE LA EMPRESA

CLIENTE: Cansejo Nacional de Inversiones | CNi Honduras RTN: ---
CONTACTO: KAREN MORADEL
DIRECCION:
FECHA 20-3-23
TELEFONOS:

: Codigo

producto | FOLO Cant.! Descripcion Logo #1 Precio

|

200 |HL9810 ECO LIBRETA NATURAL 110GO A UN COLOR SERIGRAFIA 52.00 | L  10,400.00
200 |APOOS LAPIZ DE CARTON ECOLOGICO COLOR ANARANJADO 1L0GO A UN COLOR SERIGRAFIA 800} L 1,600.00
200 |PP415 LAPIZ TINTA CON STYLUS COLOR VERDE 1LOGO A UN COLOR SERIGRAFIA 11,00 | L 2,200.00
200 |5983 BOLSA LERKAL DE ALGODON Y YUTE 15X16 1LOGO A UN COLOR SERIGRAFIA 7400 | L 14,800.00
200 6118 BOLSA PLEGABLE HELAKEL 1LOGO A UN COLOR SERIGRAFIA 63.00| L  12,600.00
200 |Fo83 USB BAMBOO 32G 1LOGO A UN COLOR SERIGRAFIA 185.00 | L 37,000.00
TERMINOS Y CONDICIONES  Subtotal L  78,600.00
Esta cotizacion estd sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuacion: Flete
15% I.S.V. jL."- 11,790.00.
1. Duraccién de la oferta 10 dias. TOTAL: .L._'90,390.00:
2. Forma de pago 50% anticipo - 50% antes de la entrega O credito autorizado por gerencia.
3. Cambios o devoluciones sujetos a politicas de garantia.
OBSERVACIONES: Los logos para la produccion de esta cotizacion deben ser enivados en
formato editable: Corel (.cdr) o llustrador (.ai.eps)

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, por favor, péngase en contacto con nosotros
/MAKNUDOHONDUEES /makg®lo  9685-9754
iGracias por la preferencia!

—




“PACOR”

PAPELERIA, COMPUTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA

Barrio La Guadalupe, Edificio La Virgen
TELEFONO: 2238-1800 -

R.T.N. 08019001229114

Reparacion de Equipo de
Contabilidad N C R Pos-
teadora de Ahorro Cal-
culadoras, Madquinas de
Escribir Mecanicas, Eléc-
tricas, Rapid Print y todo
lo relacionado con su
Oficina, Protectoras de
Chequera, Computadoras.

COTIZACION Tegucigalpa, M.D.C,, 06 de_ FEBRERO g¢1_ 2019
Seiiores. CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI
Direccion:
No. | CANT. DETALLE VALOR UNIDAD TOTAL
210 LIBRETAS MEDIA CARTA DE 150 HOJAS IMPRESAS
A UN COLOR EN PAPEL BOND 20 Y 2 HOJAS
IMPRESAS A FULL COLOR TIRO Y RETIRO EN
SATINADO BASE 100, PORTADA EN PASTA DURAA
FULL COLOR CON ANILLO PLASTICO. 264,00 55,440,00
210 LAPICES PERSONALIZADOS 30100 6,300100
SUB-TOTAL L. 61,740.00
15% I.S.V. 9,261/.00
TOTAL 71,001[.00
/ Pacofd
Ty .
P il A 3 1\'.[#'
A~ 11809
ACEPTADO CLIENTE —TTRMA T




-
Q-’
sSuRrROFPEN

v i RTN: 0801-9000-215-220

0 Europen de honduras

e (+504) 2235-9667

e

@ Info@europenhn.com

Boulevard Suyapa, frente al Banco Centroamericano.
150 metros después del Hotel Alameda Tegucigalpa, Honduras.

EMPRESA: CNI COTIZACIO
RTN:
CONTACTO : FECHA: | 20/03/2023
pryyegwell  CORREO:
PRODUCTO ESPECIFICACIONES CANTIDAD it TOTAL (L) TIEMPO DE ENTREGA
UNITARIO (L)
Stratford PRODUCTO EN
Verde y azul 200 L. 60.00] L. 12,000.00 EXISTENCIA
b 1logo 1 color
h;_m:m
w2 8
s Laska PRODUCTO EN
® 1 logo full color 200 L 78001 L 15,600:00 EXISTENCIA
2., N
Lapices ecoldgicos PRODUCTO EN
1 logo full color &0 L 38.00] L. #500.00 EXISTENCIA
Sans BK azul y verde PRODUCTO EN
1 logo full color 200 L 4500 L 8,000.00 EXISTENCIA
USB cristal logo full color
: PRODUCTO EN
+ caja de regalo 200 L. 350.00] L. 70,000.00 EXISTENCIA
32GB
Subtotal | L. -
OBSERVACION: AGREGAR EL 15% DE ISV A CADA ITEM 15% 1SV | L. -
Total L. -

TERMINO Y CONDICIONES
1. Duracién de oferta 10 dias.
2. Todo trabajo se inicia con el 50% anticipo.

Evangelia Dicoulis

Representante de venta

ATENCION EN LiNEA ViA WHATSAPP (+504) 3-1401

GRACIAS POR LA PREFERENCIAL!




30 de marzo de 2023

'

CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI) oo N AL
EVALUACION CONTRATACION MATERIAL PROMOCIONAL PARA EL CONVERSATORIO JUECES Y MAGISTRADOS EN SAN PEDRO SULA EL 21 DE ABRIL DE 2023 DE INVERSIONES
ITEM ARTICULO CANTIDAD IMPACTA Brecla Subtotal MAKNUDO Precio Subtotal EURO PEN Preco Subtotal
Unitario Unitario Unitario
TIBRETA OLVERA, Libreta con 80 193 BLOC NOTAS TALFOR COLOR Tibreta Corbin anta verde con logo
hojas de raya. Incluye separador de VERDE CLARO
hojas v elastico para cerrar. PRECIO
YA INCLUYE 1 IMPRESION A 1
COLOR
1 LIBRETAS EJECUTIVAS 50 L 1e200|L 9,315.00 L 13000 (L 747500 L 25500 L 1466250
Lo SR
TLIBRETA VINNYTSIA, Libreta con 70 HL8395 LIBRETA COLOR VERDE Tbreta mirvan azul con logo
hojas de raya. Incluye boligrafo y
notas adheribles de colores. PRECIO
YA INCLUYE 1 IMPRSION A1
COLOR i
2 LIBRETAS EJECUTIVAS 50 L 20500|L 11,787.50 i L 15000| L 862500 L 26500|L 1523750
<
Tibreta de notas con acabado soft K220 LIBRETA 80 PAGINAS CON LAFIZ Tbreta magrite won logo
touch. Tapa rigida con 160 paginas a TINTA COLOR VERDE
rayas., PRECIO YA INCLUYE 1
IMPRESION A 1 COLOR -
3 LIBRETAS EJECUTIVAS 50 L 16000|L 971750 L 15000| L 862500 2 L 50| L 1408750
[ ose
SUBTOTAL 130,520.00) SUBTOTAL | 124,725.00 SUBTOTAL | _L13,98750
sV 15V ISV
TOTAL 3052000 TOTAL | L 2173500 TOTAL | L 1398750
Observaciones:
SERECOMIENDA LA COMPRA DE LA LIBRETA VINNYTSIA DE IMPACTA, DE ACUERDO AL MUESTRARIO PRESENTADO POR LAS EMPRESAS Y SELECCIONADA POR LA SECRETARIA EJECUTIVA
CABE MENCIONAR QUE ESTAS LIBRETAS SON PARA USO EXCLUSIVO DE PARTICIPANTES VIP EN LOS EVENTOS.

‘/ E bé

ot

rado por:

Karen lveth Moradel

Jefe de Comunicaciones

I

Vo.Bo.
Jacqueline Foglia S.
Secretaria Ejecutiva del CNI




I NDUSTRI AS
t CLIENTE: CNI

mDac

FECHA 28/03/2023
BN B LA NTIEMPOIDE | wi o N2 e kK % )

‘DE IPIN .:' ] .. PRE s : "

i | SCR CG UN[ i PR CIO 3 ,.'kENTRﬁﬁA. ? 4
LIBRETA OLVERA, Libreta
::or; 80 hojas dz rayc/ia. o 07 A 10

HL 2022 | nCuyeseparadordefiofs | - g | qg200| L 8,10000|L  9,315.00| DIAS
y eldstico para cerrar.
PRECIO YA INCLUYE 1 HABILES
IMPRESION A 1 COLOR
LIBRETA VINNYTSIA,
Libreta con 70 hojas de
raya. Incluye boligrafo y 07A10

HL 035 |notas adheribles de 50 L. 205.00|L 10,250.00| L. 11,787.50 DIAS
colores. PRECIO YA HABILES
INCLUYE 1 IMPRSION A 1
COLOR
Libreta de notas con
acabado soft touch. Tapa 07A10

106012 |rigida con 160 paginas a 50 L. 169.00] L. 8,450.00] L. 9,717.50 DIAS
rayas., PRECIO YA INCLUYE HABILES
1 IMPRESION A 1 COLOR

A R PR T T A R R o R o e A




-

Nota: Tiempos de entrega contados después de recibida la orden de compra y aprobados los artes. Cotizacion vdlida por 10 dias. Inventario sujeto a cambios sin previo aviso.
Crédito a convenir. Precios NO incluye entregas fuera de TGU. Precios son exclusivamente por cantidad cotizada. Se solicita confirmar disponiblidad de colores previo a enviar
orden de compra, revisar tiempos de entrega y especificaciones técnicas de la oferta.

OMAR ZELAYA

Ejecutivo de Ventas

(504) 8866-4770




- :
(g o)
SUROFEN @

RTN: 0801-9000-215-220

9 Europen de honduras @ Info@europenhn.com
e 0 Boulevard Suyapa, frente al Banco Centroamericano.
(+504) 2235-9667 150 metros después del Hotel Alameda Tegucigalpa, Honduras.
EMPRESA: CNI AN
Ewp COTIZACION
CONTACTO :
) FECHA: 27/03/2023
SCAN ME CORREO: I
PRECIO
PRODUCTO ESPECIFICACIONES CANTIDAD TOTAL (L) TIEMPO DE ENTREGA
UNITARIO (L)
Libreta Corbin cinta PRODUCTO EN
50 L. 255.00 | L. 12,750.00
verde con logo EXISTENCIA
libreta mirvan azul con PRODUCTO EN
L. ; : :
logo 50 265.00) L 13,250.00 EXISTENCIA
S }
libreta magrite con PRODUCTO EN
SPACE
CROSSING oD 50 L. 245.00 § L. 12,250.00 EXISTENCIA
| B
Subtotal | L. -
OBSERVACION: AGREGAR EL 15% DE ISV A CADA ITEM 15% ISV | L -
Total

TERMINO Y CONDICIONES
1. Duracién de oferta 10 dias.
2. Todo trabajo se inicia con el 50% anticipo.

Evangelia Dicoulis

Representante de venta
ATENCION EN LiNEA VIA WHATSAPP (+504)@o-14o1

GRACIAS POR LA PREFERENCIA!!




INDUSTRIAS

MA( 4NUDO’

L0S LIDERES EN PROMOCIONALES

COTIZACION

DIRECCION: Anillo Periferico Zona La Cafiada atras de Texaco Nuevo Mundo y La Suzuki RTN:08019998384037
TELEFONOS:  2245-5962 / Whatsapp : 9564-8541 FECHA: 29323 |
CORREO: iliana.ramirez@maknudo.com

VENDEDOR(A): ILIANA RAMIREZ Tel: --- 9685-9754

SITIO WEB: www,.maknudo.com

DATOS DE LA EMPRESA
CLIENTE: NCI RTN: ---
CONTACTO: KAREN
DIRECCION:
FECHA 29-3-23
TELEFONOS: j
oto D DCIC 0g0 0go Precio OTA
50 [6193 BLOC NOTAS TALFOR COLOR VERDE CLARO 1060 1 COLOR SERIGRAFIA 130.00 | L 6,500.00
50 |HL8395 LIBRETA COLOR VERDE 10GO 1 COLOR SERIGRAFIA 150.00 | L 7,500.00
50 {BK220 LIBRETA 80 PAGINAS CON LAPIZ TINTA COLOR VERDE 1060 1 COLOR SERIGRAFIA 150.00 | L 7,500.00
RMINO ONDICIO Subtotal L 21,500.00
Esta cotizacion estd sujeta a los términos y condiciones que se enuncian a continuacion: Flete
15% I.S.V. [.L=  _-:3;225:00:
1. Duraccion de la oferta 10 dias. TOTAL: CE24,725.00)
2. Forma de pago 50% anticipo - 50% antes de la entrega O credito autorizado por gerencia . NN
3. Cambios o devoluciones sujetos a politicas de garantia. 7 O ’;' )
OBSERVACIONES: Los logos para la produccion de esta cotizacion deben ser enivados en lﬂ%%
: R . v 5 # ,,":— 4 A
formato editable: Corel (.cdr) o llustrador (.ai.eps) _5;_4_{“,_.../ 9

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, por favor, pongase en contacto con nosotros

JMAKNUDOHONDUFE] /mao 9685-9754

iGracias por la preferencia!




Jersrenco

Corporativo
C.A.l: BEC30B-7B46A5-5C4E88-DB2589-1C239E-C6 REQ: 90113061
Fecha Limite de Emision:  15/11/2023 Factura N°:  006-008-01-00043635
Rango Autorizado: 006-008-01-00040001 al 006-008-01-00045000 Condiciones: CREDITO

JETSTEREO TIENDA BOULEVARD

Sucursal: Boulevard Morazan, Contiguo a Torre Mora zan

R.T.N.: 05019999400238
JETSTEREO S.ADEC.V

Colonia Palcaltagua, Avenida Los Proceres, Casa No. 206, Edificio La Paz, MUNICIPIO DEL DISTRITO CENTRAL FRANCISCO MORAZAN , Tel: + 504 2287-8440

representanteleg ) eo.com

servicioalcliente@jetstereo.com

Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
Cédigo: 1000259161 0040000116 Contrato: 40000116 Fecha: 10 de abril de 2023
IRTN 08019016879359 Registro SAG:
. Jdrden de Compra Exenta: Constancia de Registro Exonerado:
CANTIDAD | CODIGO INVENTARIO DESCRIPCION PRECIO UNIT.|  DESCUENTOX REBAJAS TOTAL
1 SRV RENTABASEN |operAC. BASE NEGRO: 3000 L. 2,900.00| L. 0.00 L. 2,900.00
1 ﬁ?g:ggt‘gﬁ—EonDE OPERAC. EXCEDENTE COLOR: 652 L. 1,890.80| L. 0.00| L. 1,890.80
CONDICIONES DE VENTA: Sub total L 4,790.80
1. El articulo es entregado en perfectas condiciones fisicas y funcionales. Importe Exento L. 0.00
2. La mercaderia entregada viaja por cuenta y riesgo del comprador. Importe Exonerado L. 0.00
3. No se aceptan devoluciones. Importe Gravable 15% L. 4,790.80
4. No se aceptan reclamos que no estén amparados por nuestra garantia. Importe Gravable 18% L 0.00
5. Por cada cheque devuelto se cobrara la comision determinada por el banco mas ISV sobre Importe Gravable 15% L. 718.62
L. 150.00 por concepto de tramite administrativo. ISV sobre Importe Gravable 18% L. 0.00
6. Vencido el plazo del crédito otorgado, el comprador pagara al vendedor el 5% TOTAL L. 5,509.42
del monto total en concepto de interés moratorio mensual. SON: Cinco mil quinientos nueve Lempiras 42/100
Los productos en este documento pueden ser usados como garantia no protestable al
- sumplimiento del contrato No 0040000116 de fecha 10/04/2023 entre JETSTEREO S.Al
~— 1 C.V y CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)

OBSERVACIONES
Jeisiera
CORPORATIVO
TEGUCIGALPA
" Douglas Daniel Ramirez Canales
NOMBRE DEL CLIENTE FIRMA SELLO VENDEDOR

[D Jetstereo @ijetstereo £ @jetstereo B Jetstereo Honduras X< servitioalcliente@jetstereo.com @ 2276-0010

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS - EXIJALA
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR Pagina 1 de 2




Jersreme0o

Corporativo

CONDICIONES DE LA GARANTIA

Este equipo esta garantizado contra defectos de fabricacion en condiciones normales de uso. NO cubre dafios causados por alza de voltaje, insectos,
humedad, condensacion del ambiente, derrame de liquidos, transporte, malos manejos, golpes o quebraduras, deterioro por el uso normal, dafios
accidentales o maliciosos, fuerza mayor o caso fortuito, o cualquier equipo NO instalado o reparado por nuestro personal técnico. NO cubre accesorios
de audio y video, altavoces o parlantes, ni suministros de impresora, copiadoras, fax, cajas registradoras, calculadoras y sumadoras.

TRES (3) ANOS:
Computadoras de escritorio y portatiles marca DELL en sus modelos Optiplex, Latitude y Precision. Servidores y soluciones de almacenamiento marca
DELL. Equipos de telecomunicaciones marca DELL.

UN (1) ANO:

Equipos multifuncionales (Copiadora, Impresora y Escaner), proyectores multimedia, televisores, equipos de sonido, microcomponentes, teléfonos
celulares, computadoras portatiles y de escritorio, tablets, ipods, linea blanca, sistemas de teatro, routers Wireless, camaras de video y fotografia
digitales, reproductores de video, DVD, Blu-Ray, parlantes portatiles, equipos de auto, impresoras de inyeccion de tinta.

DOS (2) MESES:
Accesorios, audifonos, partes.

@ Jetstereo @jeﬁstereo £ @jetstereo (@ Jetstereo Honduras ] servicibalcliente@jetstereo.com @ 2276-0010

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS - EXIJALA

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR Pagina 2 de 2




CNI ABRIL 2023

FECHA DE INICIAL FINAL TOTAL

TUR | N
FACTURA MODELO SERIE CORTE INICIALB/N  FINAL B/ TOTAL COLOR COLOR COLOR

006-008-01-00043635  [3GY25A MXBCP2B170| 08.04.2023| 19482 20778 1296 16039 16691 652

652
TOTALES 1296 652
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Corporativo

BOLETA DE TOMA DE CONTADORES
Tegucigalpa Honduras.

Fecha: 10-Abr-2023
INFORMACION DEL CLIENTE

Cédigo: 1000259161
Nombre: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES

INFORMACION DEL EQUIPO

Serie: MXBCP2B170 Contrato:
Modelo: 3GY25A
Ubicacion: JTC-HND-FMO0-TEG-CONAIN-001

CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI

INFORMACION DE TOMA

Toma #:
TOMA NUEVA

Contador B/N Anterior: 19482 ‘ {9*@1 :}?8 J
e

Fecha Programada:

L?Q (ST s

Nombre Té }ﬁco

<—>f)ul0{ 02 O‘SLVW’/ oHE AABA T ONZAK

mbre Cliente Nro. Identidad

Pagina1 de1 -COPIA




Jersrernc0

Corporativo

BOLETA DE TOMA DE CONTADORES

Tegucigalpa Honduras.

Fecha: 10-Abr-2023
INFORMACION DEL CLIENTE

Cédigo: 1000259161
Nombre: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES

INFORMACION DEL EQUIPO

Serie: MXBCP2B170 Contrato:
Modelo: 3GY25A
Ubicacion: JTC-HND-FMO0O-TEG-CONAIN-001

CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES CNI

INFORMACION DE TOMA

Toma #:
Fecha Programada:
Contador Color Anterior: 16039

L‘Q elese

ombre Técnic

oud ”‘5\ ML\W NS AP -0 A

TOMA NUEVA

[T, 691 ]

Lﬂombre Cl}ente Nro. Identidad

Pagina1 de1 -COPIA




SILI143, 1703 AM

constancias.sar.gop.nn/uonsianciasoivenciaimprimir.aspx /pUMeEro_preimpreso=151-23-1U50U-100U1 &secuencia=1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

LI

151-23-10500-10001

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccién se encuentra el
domicilio fiscal del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: JETSTEREO S.A DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 05019999400238

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-23-10500-10001 en fecha 27/03/2023, y
Recibo Oficial de Pago No. 25413995521 de fecha 21/03/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacién Tributaria (E-TAX), se determiné la
informacion siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

ETAX: NO existen registros de Deudas.

Por lo antes expuesto se OTORGA |a SOLVENCIA FISCAL al solicitante.

La presente Constancia tiene una vigencia de treinta dias calendario a partir de la fecha 27/03/2023
hasta 25/04/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016 y Articulo 18
del Decreto 113-2011.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los
resultados que de ella se produzcan.

EVA MARIA BARREIRO CERRATO
DIRECTORA DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA

s

(*) Es obligacién del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de Internet en
la direccion  http://constancias.sar.gob.hn/ , ingresando el nimero 151-23-10500-10001 o©
mediante el siguiente codigo QR:

> o]

constancias.sar.gob.hn/ConstanciaSolvencialmprimir.aspx?numero_preimpreso=1 51-23-10500-10001&secuencia=1

17




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA

MR

201-23-10500-1151

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el
domicilio fiscal del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: JETSTEREQ S.A DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 05019999400238

Habiendo presentado la solicitud electrdnica con ndmero 201-23-10500-1151 en fecha 03/01/2023, vy
Recibo Oficial de Pago No. 25412930374 de fecha 02/01/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las bases de datos del Sistema de Informacion Tributaria (E-TAX), se determind la
informacion siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la Presentacion de Declaraciones.

Por lo antes expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR
SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202301, segun
Declaracién 35746865743, presentada el 29/04/2022.

La presente Constancia vence el 01/05/2023. Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion
de esta Administracidon Tributaria y de los resultados que de ella se produzcan.

EVA MARIA BARREIRO CERRATO
DIRECTORA DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA

=) Es obligacion del destinatario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.I'm/ , ingresando el namero 201-23-
10500-1151 o mediante el siguiente codigo QR:
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] CONSEJO NACIONAL

DE INVERSIONES

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

PAGO CCIT SERVICIOS INTERMEDIACION LABORAL

3 mensajes

gsosa@cni.hn <gsosa@cni.hn> 14 de marzo de 2023, 8:52
Para: jfoglia@cni.hn, Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
Cc: Douglas Martinez <dmartinez@cni.hn>

Buenos dias:

Estimados, solicito la aprobacién y ejecucién de pago de L. 14,950.00, a la Cédmara de Comercio e
Industria de Tegucigalpa por los servicios de intermediaci6n laboral en los procesos de
contratacién de las plazas “Especialista de Atencién al Inversionista” de la Regién 2’y “Analista de

Datos” de la Unidad de Inteligencia de Mercado, cuyo detalle de costos es de L. 10,350.00 y L.
4,600.00 respectivamente.

Me despido agradeciendo de antemano por el apoyo a esta solicitud y para sus intereses adjunto
las facturas digitales y originales escaneadas (mismas que se entregaran al administrador).

Saludos cordiales.

Givanildo L. Sosa
Oficial en Facilicitacion y
Atraccién de Inversiones
Investment Attraction

and Facilitation Officer

< (504) 3340-1747

CONSEJO NACIONAL Q, (504) 2276-0300 al 09
DE INVERSIONES @ www.cni.hn

NOTA CONFIDENCIAL:

La informaci6n contenida en este correo electrénico y cualquier archivo adjunto son originados por el Consejo Nacional de Inversiones (CNI); es de
uso privilegiado y/o confidencial y sélo puede ser utilizada por la persona, entidad o compaiifa a la cual estd dirigido. Si usted ha recibido este
mensaje por error, favor destruirlo y avisar al remitente. Si usted 1o es el destinatario no deber revelar, copiar, distribuir o tomar cualquier accién
basado en los contenidos del mensaje. Cualquier retencién, diseminacién o distribucién total o parcial no autorizada de este mensaje esta

estrictamente prohibida y sancionada por la ley.




3 adjuntos

@ Facturas CCIT.pdf
308K

@ FACTURA CNI (Especialista Atencién Inversionista).pdf
82K

M FACTURA CNI (Analista de Datos).pdf
82K

jfoglia@cni.hn <jfoglia@cni.hn>
Para: gsosa@cni.hn, Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
Cc: Douglas Martinez <dmartinez@cni.hn>

14 de marzo de 2023, 9:43

Aprobado.

™ Jackie

[El texto citado esté oculto]

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
Para: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>
Cc: Givanildo Sosa <gsosa@cni.hn>, Douglas Martinez <dmartinez@cni.hn>

14 de marzo de 2023, 12:13

Se gestionara pago a CCIT.

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto]

2 adjuntos
i Givanildo L. Sosa
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CAMARA DE COMERCIO E INDUETRIA
DE TEGUCIGALPA

RTH: OB019905256656
COL LUIS LANDGA BULEVAR €A,
il AP 5444, TEG, HONDURAS
: = TEL 2232-4200 {PBY),

¥ EAN 2232-0159
DIRECTOREECUTIVO@CCT.HN
SITIO WEB; WWW,CCITHN

EACTURA: oop-n0d-pi- 00510027
FECHADOGUMENTO:  14-Feh-2023
“Al: 8566E7-BBCECA-FBADAF-28404E-73E7EG-E2
RANGO AUTORIZADD:
00OH-001-01-00502001-00542000
F=rHA LIMITE DE AUTORIZACION: 30/01/2024

CLENTE 143155
CONSEIO MACIONAL DE INVERSIONES

RTH: 08019016R79359
CONTALTO JACKIE FOGLIA
TELEFOMD: RT35-3336
DIRECCHAN:

DETALLE: COLTEPEYAC CALLE YORO

CONDICION DE PAGE:  Contadu con Reclka

ZaNA; MO DEFIFIDA

RUTA: NO DEFINIDA

CORRAROR NO DEFINIDG

CANT PRECIO DESCT. Y RERAIAZ - TOTAL
2.00 2,000.00 0.00 4,000.00
GESCRIP.EVALUACIONES PSICOMETRICAS
OB IVACIONES:

AL ANDOVAL RQIAS | ANDREA DAVID INTERIANG
(ESPECIALISTA DE ATENCION Al INVERSIONISTA|

IMPORTE EXONERADD: 0.00
IMPORTE EXENTER b 0.00
IMPORTE GRAVADO: L 4,000.00
“OTAL AWTES BE IMPTQ: & 4,000.00
13V 150 L 600.00

DESCTOS. Y REBAJAG: L 0.00
TOTAL: L 4,600.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS con (0/100

NUMERQ QRDEM DE COMPRA EXENTA e
NUIMERO REGISTRD DE EXONERADDG: =
MUMERC SAG:

ORIGINAL: CLIENTE
CQOPA:; OBLIGADO TRIBUTARIQ EMISOR

lrttelititisl ettt et iiieddilat PYSRDRTRSR L

RECIBE:

CAMARA OE COMEREIO E INDUSTRIA
DE TEGUCIGALPA

RTN: DROT9995256656

COL LIS LANDABLILEVAR .4,
ARDO, 3444, TEG,, HONDURAS
3 TEL 2232-4200 {(PRR),

FAY 2332-0159
DIRECTOREIECUTIVO@ECCIT HN
SITIO WEB: WWAWW,CCIT.HN

FACTURA: DOD-004-01-~ D0S10028
FECHA DQOCUMENTO:  14-Feh-2023
*Al 8566E7-BBUBCA-FRADAF-2RANAE - 73E7ER-E2
RAMGO AUTORIZADO:
(N0-001-07-00502001-00 549000
Froua UMITE DE AUTORIZACION: 30/01/2024
CLIENTE 103155
CONSEIO NACIONAL DE INVERSIONES

RTM: 0801901879353
CONTALTO IACKIE FOGLIA
TELEFONO: FII5- 3336
DIRECCION:

DETALLE: COL.TEPEYAC CALLE YORQ

CONDICION DE PAGD:  Contads con Reclbo

ZONA: MO DEFIMIDA

RUTA: NO DEFINIDA

COBRADOR, NGO DEFIMIDO

CANMT PRECIQ DESCT, Y REBAJAS  TOTAL
3.400 2,000.00 0.00 6,000.00
DESCRIPEVALUACIONES PSICOMETRICAS
100~ 3pao.0c 0,00 2,000.00
BE.  LOTROS ARTICULOS
OBSERVACIONES:

HELMER ZAPATA / DANIELA CHIRINDS / XAVIER
COTO (ANALISTA DE DAT{S)

IMPORTE EXONERADD: ™ 0.00
IMPORTE EXENTO: L .00
IMPORTE GRAVADO: L 9,000.00
TOTAL AMTES DE MPTOL: L 9,000.00
SV 15%: b 1,350,00
DESCTOS. Y REBAJAS: L. 0.00
TOTAL! L 10.350.00

DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA con 00/100

NUMERQ ORDEN DE COMPRA ENENTA:
NUMERC REGISTREI DE EXOINERADLIS: weveenee
NUMERG 5AG:

ORIGINAL: CLIENTE
COMA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

Shtsrdidtasbidtiatatestbistttdadddtdievinvitat

RECIBE:
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N@Nsmonmwmn Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>

DE INVERSIONES

Notificacion de pago
4 mensajes

comprobante@baccredomatic.com <comprobante@baccredomatic.com> 10 de abril de 2023, 14:00
Para: Irodas@cni.hn

Comprobante
de Pago de Servicios

Estimado(a) Cliente:

Se ha realizado un pago de servicio de Tigo (mévil) desde Banca en Linea.

A continuacién le adjuntamos el comprobante de pago:

Alias: Celular Allan
Descripcion: 95475434 _

Numero de Teléfono: 95475434

Fecha de Pago: 2023-04-10 15:04:02.017
Numero de Autorizacion: 468479

Forma de Pago: 4565-41**-****-2685
Monto: 567.89 LPS

Monto en Dolares: 567.89

Tipo de Cambio: 1.0000

Por favor verifique su transaccién en el histérico transaccional de nuestra Banca en Linea.

Muchas Gracias.
O\
SN

Descubre lanueva <

app Banca Moévil 5\

Este mensaje es generado por un sistema automatico, agradecemos no responder a su x
Q
\\0

Nota Importante: La informacién en esta notificacion muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio al Cliente.




DESCARGA NUESTRAS APPS
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2017 © BAC International Bank. Todos los derechos reservados.

comprobante@baccredomatic.com <comprobante@baccredomatic.com> 10 de abril de 2023, 14:02
Para: Irodas@cni.hn

~ Comprobante
de Pago de Servicios

Estimado(a) Cliente:

Se ha realizado un pago de servicio de Tigo (mévil) desde Banca en Linea.

A continuacion le adjuntamos el comprobante de pago:

Alias: celular jackie
Descripcion: 96851532_
Numero de Teléfono: 96851532
Fecha de Pago: 2023-04-10 15:05:29.56
Ndmero de Autorizacion: 469010
Forma de Pago: 4565-41**-***-2685
Monto: 3,010.88 LPS

-~ Monto en Ddlares: 3010.88
Tipo de Cambio: 1.0000

Por favor verifique su transaccién en el histérico transaccional de nuestra Banca en Linea.

Muchas Gracias.

Descubre la nueva
app Banca Mévil

Este mensaje es generado por un sistema automatico, agradecemos no responder a su
direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio al Cliente.




Nota Importante: La informacion en esta notificacion muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

DESCARGA NUESTRAS APPS

A

€« &

2017 ® BAC International Bank. Todos los derechos reservados.

comprobante@baccredomatic.com <comprobante@baccredomatic.com> 10 de abril de 2023, 14:05
Para: Irodas@chni.hn

Comprobante
de Pago de Servicios

Estimado(a) Cliente:

Se ha realizado un pago de servicio de Tigo (Tv por Cable) desde Banca en Linea.

A continuacion le adjuntamos el comprobante de pago:

Alias: CNI CABLE TV

Descripcion: 3073363_

Nimero de Referencia: 3073363

Fecha de Pago: 2023-04-10 15:08:25.463

Numero de Autorizacion: 469275

Forma de Pago: 4565-41**-****-2685

Monto: 741.19 LPS

Monto en Dolares: 741.19000

Tipo de Cambio: 1.0000

Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONE

Por favor verifique su transaccién en el histérico fransaccional de nuestra Banca en Linea.

Muchas Gracias.

Descubre la nueva
app Banca Movil




Este mensaje es generado por un sistema automatico, agradecemos no responder a su
direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio al Cliente.

Nota Importante: La informacion en esta notificacién muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

DESCARGA NUESTRAS APPS

2

® &

2017 © BAC International Bank. Todos los derechos reservados.
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comprobante@baccredomatic.com <comprobante@baccredomatic.com> 10 de abril de 2023, 14:06
Para: Irodas@cni.hn

Comprobante
de Pago de Servicios

Estimado(a) Cliente:
Se ha realizado un pago de servicio de Tigo (mévil) desde Banca en Linea.

A continuacion le adjuntamos el comprobante de pago:

Alias: celular wapsap CNI
Descripcion: 94204540_

Nuimero de Teléfono: 94204540

Fecha de Pago: 2023-04-10 15:09:54.5
Nimero de Autorizacion: 470287

Forma de Pago: 4565-41**-****_2685
Monto: 922.85 LPS

Monto en Ddlares: 922.85

Tipo de Cambio: 1.0000

Por favor verifique su transaccién en el historico transaccional de nuestra Banca en Linea.

Muchas Gracias.




Descubre la nueva
app Banca Movil

Este mensaje es generado por un sistema automatico, agradecemos no responder a su
direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio al Cliente.

Nota Importante: La informacion en esta notificacién muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

DESCARGA NUESTRAS APPS

&
e i

€ W

2017 © BAC International Bank. Todos los derechos reservados.
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AN | BAL GODOY VASQU EZ RECIBO POR HONORARIOS
Colonia Kennedy, 3era avenida, casa 3919, bloque 26, PROFESIONALES
Tegucigalpa, Distrito Central, Francisco Morazan
Tel: (+504) 2231-1390 / RTN: 08161957004206 No.000-001-04-00000379

CAl: BBC972-84DA38-254B8B-5F9AAF-4D5928-91

~

L 209, 4si.¢0

Recibf de: (ﬁ/o“n So/o Na éw/m/éﬁ Doversisne= RTN : 080/ ~G0/l-879339
' La suma neta de; VZQJZS&&[Z’) JNLYT )W/ &UQW/ é’)?'/)&)?wf.’é% LNy Lon é’o/ /oo Lempiras

Por Concepto de: )dmo anD 2’0/?91/0274% /.Z?Z/g)rmé, 7Lc7557_77: _%p/umo/éf -
@0143 %am M P[an[/oémévénéuﬁlwn

RANGO AUTORIZADO del 000-001-04-00000376 al 000-001-04-00000400 / Fecha Limite de Emisién: 2570172024

To.h,)or Honorarios L. 2 , g L/ 178 é O Tegucigalpa, M.D.C 28 de /4%/ del 2025_

Retencion ISR 12.5% L

Total Neto Recibido L. 27 U ' W
U 7, :

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor irma

Imprenta CVR INVERSIONES S. DER.L. DECV RTN.08019017960951 Tel: 2238-2471 / 9887-3983 CERT: 9231-21-10500-22

pd. 1ia e Lo26,181048






